

# Jeździć każdy może

Najmłodszy uczestnicy wyprawy mieli po 9 lat, a najstarszy z kolarzy skończył 71. Nawet pesymistyczne prognozy meteorologiczne nie zdołały odstraszyć amatorów wypadów rowerowych, którzy licznie stawili się na wezwanie „Gazety Jarocińskiej” i wyruszyli razem z nami w nieznaną.

s. V

■ Festyn Rodzinny w Chwałęcinie

s. II

■ Nietypowe zawody OSP w Mieszkowie

s. II

■ 88 członków rodziny Burkiewiczów spotkało się

na pierwszym zjeździe

s. III

■ Strzelali i szukali zbiegów w Machlinach pod Czaplankiem

s. VI

GAZETA **jarocińska**  
TYGODNIK ZIEMI JAROCIŃSKIEJ

nr 29 (58) 18 lipca 2008 r.

ISSN 1896-8104

Dodatek do „Gazety Jarocińskiej”

# magazyn

GAZETY JAROCIŃSKIEJ

# Deszcz przegonił gwiazdy



Ponad 1.300 porcji darmowej grochówki rozdano dzięki jarocińskiej jednostce wojskowej na corocznym festynie spółdzielczości, który odbył się tradycyjnie na placu przy osiedlu Konstytucji 3 Maja. Piąte, jubileuszowe spotkanie było wyjątkowe, bowiem łączyło się ze 150-leciem działalności spółdzielczej. Tym razem, po raz pierwszy w historii, jednak imprezie nie przyświecało słońce. Przelotne opady nie zrażały fanów dobrej zabawy. Niestety ulewa, która przeszła wieczorem nad Jarocinem, przerwała koncert gwiazdy festynu - zespołu Bayer Full.

Czytaj na str. IV

Festyn Rodzinny w Chwałęcinie

## Iluzjonista na boisku



Pokaz aerobiku w wykonaniu dzieci

Sołtys Violetta Rajczyk oraz Rada Sołecka w Chwałęcinie i Rada Gminy w Nowym Mieście zorganizowali festyn w niedzielne popołudnie na wiejskim boisku sportowym.

Festyn obfitował w wiele atrakcji. - Dla dzieci, jak i dla dorosłych, przygotowaliśmy mnóstwo konkursów, z których każdy wychodzi z nagrodą - mówi sołtys. Najmłodszy korzystali z darmowej zjeżdżalni, basenu z kulkami oraz rodeo. Przez cały dzień nie odstępowały „Kubusia Puchatka”, który rozdawał lody, cukierki oraz mnóstwo innych słodkości. Dużym zainteresowaniem cieszył się konkurs KRUS-u z zasad BHP w gospodarstwach rolnych, gdzie trzem zwycięzcom kierownik KRUS-u ze Środy Wilk.

Mirostawa Kaźmierczak wręczyła nagrody. W cięciu ręczną piłą na czas rywalizowały władze gminy - wójt Aleksander Podemski i przewodniczący rady - Ireneusz Janicki z Wincentym Pawelczykiem i Stefanem Klimczakiem. Po bardzo zaciętej walce zwyciężyła bezapelacyjnie para Pawelczyk - Klimczak. Największą atrakcją festynu był ponad godzinny występ iluzjonisty. Ludzie z wielkim zainteresowaniem obserwowali sztuczki czarodzieja i wróżki. Główną nagrodą w loterii fantowej był rower górski, który trafił do mieszkanki Jarocina. Kolejną atrakcją stanowił pokaz paralotni oraz motolotni.

Na zakończenie organizatorzy zapewnili wszystkim udaną zabawę taneczną. (kar)

Znad morza i z zagranicy

## Wakacyjne szlaki

Na konkurs dotarły pierwsze kartki. Z wakacji w Hamburgu napisała Zofia Wiśniewska z Mieszakowa, a z nadmorskiego Łukęcina - Joanna Góralczyk z Łobzowca.

Czekamy na kolejne pozdrowienia z wakacyjnych wojaży. Zapraszamy do zabawy, zachęcamy Czytelników do podzielenia się z nami ciekawymi i przydatnymi dla innych informacjami. Napiszcie, dlaczego postanowiliście spędzić urlop w górach, nad morzem lub za granicą. (ag)

Gdzie najtaniej można się zakwaterować, zjeść, wypożyczyć sprzęt turystyczny, co warto zobaczyć.

Czekamy na Wasze kartki, a szczególnie na ciekawe zdjęcia. Nadsyłajcie je na adres „Gazeta Jarocińska”, ul. Wolności 1a, 63-200 Jarocin. Po wakacjach spośród nadesłanych kartek i fotografii rozlosujemy nagrody. Dla autora najlepszego zdjęcia mamy wycieczkę do Turcji. (ag)

OGŁOSZENIE

Zaginęła suka rasy seter irlandzki, wabi się Zula



Tel. 0-505/133-712

Nietypowe zawody OSP w Mieszkowie

# Strażacy z wędkami



Do wspólnego zdjęcia stanęli uczestnicy oraz organizatorzy zawodów

Najwięcej emocji budzi ważenie ryb



23 druhow z jednostek OSP z terenu gminy Jarocin wzięło udział w zawodach wędkarskich. Ochotnicy rywalizowali o puchar prezesa zarzą-

du miejsko-gminnego w Jarocinie. Zmagania odbyły się na zbiorniku przeciwpożarowym w Mieszkowie. Były to pierwsze zawody, ale or-

ganizatorzy zapowiadają, że będą odbywały się co roku. Zwycięzcy otrzymali puchary i dyplomy. (ora)

Zdjęcia Elżbieta Rzepczyk

### ZWYCIĘZCY ZAWODÓW

1. Marian Banaszak OSP Łuszczanów - 2.350 g 2. Marek Kominek OSP Tarce - 2.255 g 3. Rafał Regus OSP Jarocin - 2.215 g

Dokąd gmina Jaraczewo wysyła uczniów na wypoczynek?

## 30 tys. zł na wakacje

30 tys. zł wyda gmina Jaraczewo na letni wypoczynek dzieci i młodzieży. Uczniowie wyjadą do Wronia, Rudna, Łukęcina, Dźwirzyna oraz Niemiec.

Samorząd współfinansuje cztery z pięciu wyjazdów. Za pobyt 17 dzieci na koloniach we Wroniu płaci kuratorium oświaty. - Z tej formy wypoczynku mogą skorzystać dzieci, których rodzice pracowali w byłych PGR - mówiła na sesji Bernadeta Sołtyśiak, kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaraczewie.

14 dzieci z gminne pieniądze będzie wypo- czywało w Rudnie koło Wolsztyna. - Jest to wy- jazd przygotowany według

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Proble- mów Alkoholowych dla dzieci z rodzin, gdzie występuje dysfunkcja m.in. zagrożenie alkoholowe - mówiła kierownik. Stowarzyszenie Kalisz XXI wspólnie z samorządem organizuje kolonie dla 26 dzieci w Łukęcinie. - Jest to wyjazd adresowany do dzieci, których przynaj- mniej jeden z rodziców jest objęty ubezpieczeniem rolniczym - tłumaczyła kierownik GOPS-u. 11 tys. zł gmina dopłaci do wyjazdu 45 uczniów do Dźwirzyna. Rodzice muszą zapłacić 600 zł.

23 gimnazjalistów z Ruska i Jaraczewa wyje- dzie na obóz do Niemiec. Uczniowie za pobyt w Li-

nebergu zapłacą 250 zł. 3.000 zł przeznaczył samorząd na półkolo- nie w szkołach podsta- wowych. Wypoczynek przygotowano dla 75 uczniów.

- Normalne dzieci nie jadą - komentował radny Jacek Kryszak po sprawozdaniu kierownika GOPS-u. - Co to znaczy, że normalne dzieci nie jadą - oburzył się Dariusz Strugała, wójt gminy Jaraczewo. - Z normalnych rodzin. Dlaczego nie? - powtórzył wójt. - Muszą płacić 100 procent - mówił Kryszak. - Nie. Żadne dziecko nie płaci 100 procent - bronił się wójt - 600 zł trzeba zapłacić - mówił Kryszak. - To nie jest 100 procent. Prawie

300 zł do tego wypoczynku dopłaca gmina - stwierdził wójt. Jednocześnie zazna- czył, że część dzieci nie chce wyjeżdżać na obo- zy w pełni opłacone przez samorząd. Wtórowała mu kierownik Sołtyśiak. Odnio- sła się także do wypowiedzi radnego Kryszaka. - Nie zgadzam się tutaj z tym słowem normalne. Wydaje mi się, że dziecko jest normalne - mówiła szefowa pomocy społecznej. GOPS miał problemy ze znalezie- niem chętnych na wyjazd do Rudna. Nie udało się także wystąpić 5 dzieci do Łęczeczek.

Gmina Jaraczewo ze zwojego budżetu na let- ni wypoczynek uczniów przeznaczyła 30.000 zł. (ora)

88 członków rodziny Burkwiczów spotkało się na pierwszym zjeździe

# Dwa lata odkrywali korzenie

Zjazdy rodzinne stają się coraz bardziej popularne. W pierwszą sobotę lipca historię rodową wspominali potomkowie Agnieszki i Franciszka Burkwiczów. Członkowie rodziny spotkali się po raz pierwszy. Zjazd rozpoczął się od spaceru po parku w Tarcach, do figurki Matki Bożej Fatimskiej oraz mszy św. w kościele w Wilkowie. Uczestnicy byli również na cmentarzu parafialnym, na którym znajdują się groby przodków. Na koniec wszyscy spotkali się na obiedzie i zabawie w „Walcerku” w Jarocinie. Najstarszy

spotkać. Rozpoznajemy się często po podobieństwie rodzinnym albo po rejestracji samochodu. Staraliśmy się ułatwić rozpoznawanie. Każdy ma znaczek identyfikacyjny w kolorze odpowiadającym gałęzi na drzewie genealogicznym. Niektórzy próbowali już odnaleźć na nim swoje miejsce. Z tego co się doczytaliśmy w książce Janiny Grali, to rodzice naszego „protoplasty” Franciszka Burkwicza przyjechali do Polski prawdopodobnie z Litwy - wyjaśnia Genowefa Demska, jedna z organizatorek rodzinnego spotkania.

To pierwszy nasz zjazd. Czy będą następne? Zobaczymy, czy będą chętni, aby wziąć w nich udział. Muszą jednak znaleźć się także osoby, które będą chciały takie spotkanie rodzinne zorganizować - twierdzi Genowefa Demska.

Jednym z uczestników zjazdu był Stanisław Lassak, który do rodziny wszedł poprzez małżeństwo z Emilią Burkwicz. Do Francji wyemigrował po studiach, w 1966 roku. Był jednym z inżynierów pracujących we francuskich kopalniach w Lens. - Ja to jestem jabłuszko



W pierwszym zjeździe rodziny Burkwiczów uczestniczyło 88 osób z Polski i Francji

z uczestników zjazdu miał 81 lat, a najmłodszy - 3 tygodnie. W rodzinie Burkwiczów wśród dzieci przeważały dziewczynki, dlatego potomkowie Agnieszki i Franciszka noszą już inne nazwiska. Rodzina osiadła m.in. w Bogusławicach, Gnieźnie, Jarocinie, Koszalinie, Kościelcu, Krakowie, Krotoszynie, Łodzi, Oleśnicy, Ostrowie Wlkp., Piśle, Poznaniu, Pudliszkach, Tarcach, Trzciance, Włocławku, Wrocławiu i Żerkowie oraz we Francji - w Paryżu, Montceau les Mines, Plaisir, Saint Vallier i Sanvignes les Mines. Zjazd został zorganizowany przez komitet organizacyjny, w skład którego weszły: Justyna Banaszak, Joanna Czechowska, Genowefa Demska, Urszula Grzesiak, Alicja Sikorska i Elżbieta Stróżyk.

Początki historii rodzinnej, do których udało się dotrzeć, to koniec XIX wieku. Jako punkt wyjścia przyjęto ślub w 1903 roku Agnieszki Andrzejewskiej (1884-1957) i Franciszka Burkwicza (1878-1958). Kolejne gałęzie rodzinne stworzyło ośmioro ich potomków wraz ze swoimi dziećmi, wnukami, prawnukami i praprawnukami. - W naszym drzewie genealogicznym są 202 osoby. Każda gałąź ma swoich przedstawicieli. W dzisiejszym zjeździe udział bierze 80 osób z Polski oraz ośmioosobowa reprezentacja z Francji. Są osoby, których jeszcze nie mieliśmy okazji

Franciszek Burkwicz urodził się już w Wieczynie jako trzeci z kolei syn. Był włodarzem w tarzeckim majątku. Franciszek i jego żona zostali pochowani na cmentarzu w Wilkowie. Najstarszy z synów wyjechał w 1929 roku „za chlebem” do Francji i tam osiadł na stałe. - Jedną z bardziej znanych osób w rodzinie jest syn Franciszka i Agnieszki - Antoni Burkwicz. Był on najlepiej wykształconym z dzieci. (...) Po maturze wstąpił do szkoły podchorążych i został dowódcą 8 kompanii 61 Pułku Piechoty w Bydgoszczy. W czasie kampanii wrześniowej został ranny i zmarł prawdopodobnie w szpitalu w Gąbinie. Do tej pory nie udało się ustalić, gdzie znajduje się jego grób - wspomina Bogdan Udzik, jeden z uczestników zjazdu.

Na spotkanie przygotowane zostało opracowanie na podstawie ksiąg parafialnych, archiwów gminnych, zbiorów rodzinnych oraz książki Janiny Grali „Tarce - wczoraj i dziś”. Otrzymał je wraz z pamiątkowym znaczkiem każdy z uczestników. Rodzina ma również swoją stronę internetową, na której można na bieżąco śledzić zmiany w drzewie genealogicznym. - Gromadzenie materiałów i przygotowanie zjazdu trwało dwa lata. Sama idea wzięła się z tego, że pozazdrościliśmy jednej z koleżanek, która uczestniczyła w takim zjeździe rodzinnym. (...)

dorzucone do tego drzewka. Przez 25 lat pracowałem w okolicach Libercourt. To było skupisko polonii polskiej. Od 1990 roku musiałem zmienić pracę, bo kopalnie były zamykane - wspomina Stanisław Lassak. Dodaje, że bardzo dobrą opinię o Polakach zniszczyli ci, którzy przyjechali do Francji po stanie wojennym. - Najpierw byliśmy cenieni jako fachowcy. Kiedy skończyłem pracę, byłem zastępcą dyrektora zagłębia. W ogóle byłem pierwszym i jedynym polskim inżynierem na kopalni. Pełniłem również funkcję prezesa klubu sportowego. Nadal jestem sędzią tenisowym. Potem jednak zaczęły przyjeżdżać takie osoby, które nie szukały pracy, ale patrzyły, żeby coś pokombinować, oszukać - mówi Stanisław Lassak. Podkreśla, że ciągle czuje się Polakiem. Często odwiedza nasz kraj. - Jesli by polska drużyna grała z Francuzami, to sercem byłbym za Polakami. Pierwszy raz jestem na takim zjeździe rodzinnym. Kiedy ta idea zaczęła powstawać dwa lata temu, popierałem bardzo mocno organizatorki. Dzwoniłem do nich, dopingowałem je. To, co udało się zrobić, przekroczyło nasze oczekiwania. Człowiek powinien znać nie tylko historię państwa, ale również i historię swojej rodziny - twierdzi gość z Francji.

(Is)

Wakacje uczniów z gminy Nowe Miasto

## W szkole i na wyjazdach

Dzieciom i młodzieży z gminy Nowe Miasto zapewniono różne formy wypoczynku w czasie wakacji. Przygotowały je świetlice terapeutyczne, parafie i niektóre szkoły.

Samorząd ze swojego budżetu dofinansował trzy wyjazdy dzieci zorganizowane przez parafie

Zachodniego WBK. W środę 23 lipca zakończy się dziesięciodniowy obóz sportowy w Miśliborzu, w którym uczestniczy 29 uczniów. Wyjazd zorganizował Uczniowski Klub Sportowy „Ziółka”. Koszty w części pokryli rodzice - 400 zł za każde dziecko, a za transport - ok. 3 tys. zł zapłacił Klub Sportowy



TYLKO NIEKTÓRE DZIECI Z GMINY NOWE MIASTO będą miały szansę wypocząć poza miejscem zamieszkania

w Kolniczkach (Pieniny, Lublin i okolice) oraz Nowym Mieście (Ostrowiec nad morzem). Skorzysta z nich odpowiednio 90 i 40 dzieci. Gmina przeznaczyła na ten cel 3.600 zł.

Przez całe wakacje odbywają się zajęcia w świetlicach terapeutycznych, które finansowane są ze środków gminnego funduszu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. W ramach zajęć organizowane są między innymi półkolonie, wyjazdy na basen i do ZOO w Poznaniu. Ponadto dziesięcioro dzieci z terenu gminy pojedzie na 9 dni nad morze do Łącka. Ogólny koszt wyjazdu wynosi 5.700 zł i zostanie pokryty ze środków funduszu.

Najbardziej atrakcyjną ofertę na wakacje ma dla swoich uczniów Zespół Szkół w Klęce. Przez tydzień odbywały się tam półkolonie. 4 tys. zł na ten cel przekazała Fundacja „Bank Dziecięcych Uśmiechów” Banku

„Phytopharm”. W drugiej połowie lipca szkoła w Klęce organizuje również dla 45 uczniów ze szkół gminy Nowe Miasto wyjazd na 10 dni do Niemiec w ramach wymiany. Koszt pobytu w wysokości 320 zł za każde dziecko uregulują rodzice, pozostałe pokryje strona niemiecka.

Poza tym w szkołach gminy Nowe Miasto niewiele się dzieje. Piętnastu sportowców z Zespołu Szkół w Chociczy pojechało pod namioty do Pustkowa nad morze. Zespół Szkół w Nowym Mieście chciał zorganizować w pierwszej połowie sierpnia obóz sportowy w Kotlinie Kłodzkiej, ale nie było chętnych i jak poinformował nas Piotr Czeszyk, nauczyciel wychowania fizycznego, jeden z organizatorów, obóz prawdopodobnie odbędzie się na miejscu w szkole. - Trzeba pamiętać, że dużą rolę odgrywają koszty - mówi.

(ann)

## Taaaka ryba!

Ważącego prawie 20 kilogramów sumę wyłowili z Warty żerkowianin Andrzej Andraszak.

- To było w nocy z soboty na niedzielę. Wyciągałem rybę przez pół godziny. Pomogli mi Robert Kolanowski i Przemysław Remer - opowiada wędkarz. - To pierwsza taaaka ryba w moim życiu, a wędkuje już ponad 20 lat. Andrzej Andraszak złowił ważącego 19,700 kg i mierzącego 142 cm sumę w Gąsiorowie, na Błonach.

(akf)



Złowiona kilka dni temu ryba to największa zdobycz Andrzeja Andraszaka

Piąty festyn spółdzielczości

# Deszcz przegonił gwiazdy

Ponad 1.300 porcji darmowej grochówki rozdano dzięki jarocińskiej jednostce wojskowej na corocznym festynie spółdzielczości, który odbył się tradycyjnie na placu przy osiedlu Konstytucji 3 Maja. Piąte jubileuszowe spotkanie było wyjątkowe, bowiem łączyło się z 150-leciem działalności spółdzielczej. Tym razem, po raz pierwszy w historii jednak imprezie nie przyświecało słońce. Przelotne opady nie zrażały fanów dobrej zabawy. Niestety ulewa, która przeszła wieczorem nad Jarocinem, przerwała koncert gwiazdy festynu - zespołu Bayer Full.

Imprezę rozpoczął Jan Grzesiek, prezes Banku Spółdzielczego w Jarocinie, który przywitał gości, odczytał listy okolicznościowe oraz zreczenie wprowadził zebranych w tematykę spółdzielczości. Następnie wręczono honorowe odznaczenia „Zasłużony dla rolnictwa” nadane przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Po oficjalnej części spotkania publiczność zaczęła zabawiać Orkiestra Dęta z Żerkowa, której asystowały młode dziewczęta zmysłowo tańcząc wśród tłumu gapiów. W tym samym czasie strażacy urządzili pokaz możliwości wozu bojowego.

Atrakcje dla dzieci stanowiły dmuchane zamki, trampoliny i inne zabawy, z których mogli korzystać do woli. Zapewniło je stowarzyszenie „Tęcza” z Radlina. Rodzice i opiekunowie odciągali najmłodszych od bajecznych balonów, pysznych watek cukrowych oraz fryzerek amatek malujących ciało i włosy. Po placu przechadzał się kominiarz, rozdając cukierki i szczęście. Zebranych towarzyszył zespół „Impuls”, który prezentował skoczną i wesołą muzykę. Dorośli mogli się posilić i ochłodzić napojami, które przygotowała restauracja „Rosana”. Dla ambitnych przygotowano możliwość założenia konta w Banku Spółdzielczym. Jarocińskie bractwo kurkowe zorganizowało konkurs strzelecki. W czasie festynu znalazła się grupa szczęśliwców, którzy nabyli los (3 zł) na loterii i wygrali m.in. kosiarkę, rower, odtwarzacz mp3 oraz telewizor.

W ostre klimaty muzyczne wprowadził rodzimy zespół - S.O.U.L., któremu akompaniował ryk silników różnorakich motorów zgromadzonych na placu. Wykonawcy mieli idealnie pasującą scenografię do utworu „Tajfun”. Pogodową passę przerwała burza, która przybyła, kiedy na scenę wkroczyła gwiazda wieczoru, zespół „Bayer Full”. Niestrudzeni fani takich przebojów jak „Moja mała blondyneczka”, stali pomimo niemilosierdnego wiatru rwącego parasole oraz zacinającej ulewy. Po półgodzinnym występie zespół zszedł ze sceny, przepraszając zgromadzonych oraz obiecując, że jeszcze w tym roku zagra w Jarocinie ze specjalnie wydłużonym czasem koncertowym.

NITA I LUKAS MAX



Odnaczenia „Zasłużony dla rolnictwa” otrzymali:

Jan Grześkowiak (Miniszew), Henryk Jańczak (Golina), Lechosław Kotowicz (Antonin), Franciszek Mikolajczak (Łobez), Czesław Rybczyński (Prusinów), Czesław Skibiński (Wilkowyja)

Odnaczenia za zasługi dla województwa wielkopolskiego:

Andrzej Szczepaniak (OSP Cielcza), Kazimierz Grygiel (OSP Tarce)



Pogoda nie zrażała fanów zespołu „Bayer Full”



Burza przerwała koncert gwiazdy wieczoru - zespołu „Bayer Full”



Tak jak w ubiegłym roku i tym razem wystąpił zespół „S.O.U.L.”



Zespół „Impuls” porwał najmłodszych do tańca



Grochówka smakowała chyba wszystkim



Była też możliwość przejechania się bryczką



Dziewczyny towarzyszące orkiestrze dętej zachwyciły zgromadzonych swoim tańcem



Piknikowa atmosfera pod jeszcze gołym niebem

Zdjęcia: GS, Łukasz Przybylski, Przemysław Szczęsuta

INFORMACJE

# Jeździć każdy może

Najmłodszy uczestnik wyprawy mieli po 9 lat, a najstarszy z kolarzy skończył 71. Nawet pesymistyczne prognozy meteorologiczne nie zdołały odstręczyć amatorów wypadów rowerowych, którzy licznie stawili się na wezwanie „Gazety Jarocińskiej” i wyruszyli razem z nami w nieznanne.



Jedną z konkurencji był slalom z piłką na chochelce



Najmłodszy uczestnik wycieczki: od lewej Justyna Kukfisz, Marcel Musielak, Dawid Kukfisz i Mikołaj Musielak



Wyruszymy z parkingu przy ulicy Św. Ducha



W wycieczce uczestniczyło 35 osób

W słoneczną niedzielę 13 lipca 35-osobowa grupa rowerzystów udała się na wycieczkę zorganizowaną przez PTTK z inicjatywy „G.J.”. Trasa wiodła m.in. przez Stupię, Wołę Książęcą, Twardów, Kotlin, Magnuszewice, Prusy i Zakrzew.

- Przy oddziale PTTK w Jarocinie działa sekcja turystyki rowerowej, która jest dzisiaj współorganizatorem naszej imprezy. Oprócz sekcji kolarskiej działa też klub turystów górskich i klub regionalistów. Oddział PTTK organizuje co miesiąc imprezy turystyczne dla młodzieży i dorosłych - opowiada Maria Szymczak,

prezes PTTK w Jarocinie, która pełniła jednocześnie funkcję przewodnika podczas naszej wycieczki. - Sekcja kolarska spotyka się w każdą niedzielę, tak jak dziś, na parkingu przy ulicy Św. Ducha o godzinie 10.00. Dziś wyjazd jest dokładnie zaplanowany, z określoną trasą, ale zazwyczaj skrzykujemy się i po prostu jedziemy w nieznanne. Kiedy zgłosiła się do nas „Gazeta Jarocińska”, kilku pasjonatów kolarstwa chętnie zgodziło się podjąć inicjatywę i to oni są głównym motorem napędowym tych wypraw.

Podczas postoju w kotlińskim „Grill Barze” można było nie tylko zregenerować siły, ale też wziąć udział w konkursach zorganizowanych przez PTTK, takich jak „slalom z piłką na chochelce” czy „żółtów” - najwolniejsza jazda na rowerze. Każdy z chęcią podejmował tę sportową rywalizację, bo odbywała się ona w przemiłej, towarzyskiej atmosferze. Nagrody, m.in. lampki rowerowe i odblaskowe koszulki, ufundowała „Gazeta”.

- Wszyscy, z którymi rozmawiałam, są bardzo zadowoleni z dzisiejszego rajdu. Zarówno dzieciom, jak i dorosłym podobają się konkursy, które odbyły się na postoju pod „Grill Barem” w Kotlinie i nagrody

ufundowane przez „Gazetę”. Myślę, że cała impreza udała się, czego najlepszym dowodem jest fakt, że zebrało się aż 35 osób. Choć sama nie jestem w naszej sekcji kolarskiej, to mam nadzieję, że od września uda mi się do nich dołączyć, bo to naprawdę świetna sprawa. Zresztą, na pewno każdy z tu obecnych tak sądzi - stwierdziła Maria Szymczak.

W drodze powrotnej grupa zatrzymała się przy zabytkowym kościele św. Barbary w Magnuszewicach. - To dobra okazja, żeby poznać ciekawe miejsca swojej okolicy - uznała jedna z uczestniczek rajdu. - W przypadku większości mieszkańców Ziemi Jarocińskiej sprawdza się przysłowie „Cudze chwalicie, swego nie znacie.” Wyjeżdżają daleko, żeby zobaczyć piękne zabytki, malownicze krajobrazy, a tak naprawdę, wcale nie trzeba ruszać się daleko, wystarczy wsiąść na rower i przejechać się po swoim regionie, żeby przekonać się, że jest wiele wspaniałych, mało znanych miejsc - przekonuje.

Rajd zakończył się około godziny 14. Wszyscy zgodnie przyznali, że już nie mogą doczekać się kolejnych spotkań.

(kk)



Najwięcej emocji towarzyszyło zwijaniu obciążonego sznurka. Na zdjęciu Danuta Korzeniewska



Sławek Kukfisz - zwycięzca konkursu na najwolniejszą jazdę na rowerze



Na zwycięzców poszczególnych konkurencji czekały drobne nagrody. Na zdjęciu Michał Sorek

## WYNIKI POSZCZEGÓLNYCH KONKURENCJI:

### SLALOM Z PIŁKĄ

- I. Józef Skorupski
- II. Maria Szymczak
- III. ex aequo Ryszard Brożyna, Mariusz Kukfisz

### SKŁADANIE RURKI NA CZAS

- I. Krystyna Kłosowska
- II. Dorota Kniat
- III. Irena Kukfisz

### NAWIJANIE SZNURKA

- I. Jerzy Ogrodowczyk
- II. Andrzej Banaszak
- III. Michał Sorek

### RZUT DO CELU

- I. Ryszard Brożyna
- II. Andrzej Banaszak
- III. Marek Niestrawski

### NAJWOLNIEJSZA JAZDA NA ROWERZE

- I. Sławek Kukfisz
- II. Michał Sorek
- III. Roman Kukfisz

Co jarocińska młodzież robiła w Machlinach pod Czaplinkiem?

# Strzelali i szukali zbiegów

Marsz na azymut, biegi terenowe, nocne warty, alarmy, poszukiwanie zbiegów i strzelanie z broni małokalibrowej. - Uczniowie po raz pierwszy mogli poczuć "smak życia wojskowego" - mówi o obozie młodzieży z klas wojskowych z jarocińskiej "dwójki" chor. Maciej Zaborowski z jarocińskiego 16. Batalionu Usuwania Zniszczeń Lotniskowych. Podoficer sprawował na obozie nadzór nad szkoleniem wojskowym 35-osobowej grupy uczniów ZSP nr 2 z Jarocina. Na tygodniowe zgrupowanie młodzież pojechała do Machlin na Pojezierzu Drawskim. Namioty rozbili w miejscowej stacji harcerskiej.

- W programie nauczania przysposobienia wojskowego przewidziany jest wyjazd na taki typowy obóz wojskowy - wyjaśnia Witold Biera, dyrektor szkoły. - Dużo rygoru wojskowego mieli - przekonuje, bo jak mówi "hospitował" obóz. Młodzież m.in. strzelała z kbks-u i mogła się sprawdzić na wojskowym torze przeszkód OSF. W przeprowadzeniu tych ćwiczeń pomogli żołnierze z jednostki wojskowej z Mirosławca, którzy zaprosili uczniów do zwiedzenia tamtejszego lotniska. Obozowicze mieli okazję zasiąść za sterami samolotu wojskowego SU-22. Pod pomnikiem tragicznie zmarłych żołnierzy w katastrofie lotniczej w Mirosławcu młodzież zapaliła znicze. W czasie wolnym od zajęć uczestnicy zgrupowania pojechali na wycieczkę do Kołobrzegu, gdzie zwiedzili muzeum oręża polskiego, byli też pod pomnikiem zaślubin Polski z morzem. Na miejscu w Machlinach opiekunowie zorganizowali dla nich konkursy i zawody - m.in. siłowanie na ręce i poszukiwania zbiegów.

W ostatnim dniu obozu na uczniów "dwójki" czekał tradycyjny chrzest, a na uroczystym apelu kończącym zgrupowanie - nagrody i dyplomy. Wręczono je najaktywniejszym uczestnikom obozu i zwycięzcom konkursów. Zgrupowanie kosztowało każdego ucznia 350 zł. Dodatkowo obóz dofinansowało kuratorium oświaty w Poznaniu kwotą 1.900 zł.

(ag)



Na zaproszenie młodzieży i komendanta obozu Jacka Adamczaka, do stacji harcerskiej w Machlinach przyjechali: dyrektor szkoły Witold Biera, starosta jarociński Stanisław Martuzalski, dyrektor i uczniowie z klasy licealnej o profilu wojskowym z Kalisza Pomorskiego, starosta wałecki Bogdan Wankiewicz oraz komendant 21. Centralnego Poligonu Lotniczego w Nadarzycach płk Mariusz Poczekaj. Wszyscy spotkali się na biesiadzie przy ognisku



Uczniowie odwiedzili 12. Bazę Lotniczą w Mirosławcu



Chrzest przeszedł każdy uczeń



Wojskowy tor przeszkód OSF musieli pokonać także dziewczyny...



...siłowały się też na ręce



**sprzedaż**



**GARAŻE** ocynkowane. Producent, raty. Tel. 0-601/580-744.

**DREWNO** kominkowe, opałowe, rozpałkowe. Tel. (0-62) 505-04-46, 0-507/679-552.

Markowe nowe i używane kaloryfery, piece CO, podgrzewacze wody. Tel. 0-618/193-076, 0-500/200-478.

**GARAŻE BLASZANE** od 1.500zł; **BRAMY GARAZOWE UCHYLNE**, raty. Tel. (0-62) 733-88-30, (0-62) 733-80-10, 0-607/680-103.

**SUKNIE ŚLUBNE** - sklep, komis, wyposażalnia, szycie na miarę, nowe od 250 zł. Krotoszyn, ul. Stowiańska 23, k.dawnego Pewexu. Tel. (062)725-74-04.

Wytwórnia Mozaiki "Osiewicz" Sp.J. w Goli oferuje w ciągłej sprzedaży **BRYKIET Z TROCIN**. Tel. (0-62) 747-87-20 lub (0-62) 740-85-45.

**Sprzedam suknię ślubną** rozm. 38/40, welon, haftowana w kolorze ecru. Zdjęcie może przesłać e-mailem. Tel. 0-601/720-306

**CEMENT TANIO**. Tel. (062) 741-67-35

**Sprzedaję nowych i używanych OKIEN PŁASTIKOWYCH i DRZWI WEJŚCIOWYCH** PCV. Jarocin, ul. Do Zdroju 23. Tel. 0-603/123-192.

**SIATKI OGRODZENIOWE** - sprzedaż, montaż, akcesoria. Najwyższa jakość, najniższa cena. Tel. 0-693/067-660

**PIECE PLESZEWSKIE MIAŁOWE - NOWOŚĆ!!!** Automatem kotły miałowe - groszkowe, nawiążemy kontakty handlowe. Tel. (0-62) 751-13-01, 0-509/506-802.

**Sprzedam STRUGARKĘ-WYRÓWNIARNIĘ** do drzewa, ŁAWY stolarskie i **NARZĘDZIA** ręczne. Środa, ul. Wrzesińska 4, tel. (0-61) 285-49-94.

**MYJKI** wysokociśnieniowe, nowe i używane, na gwarancji, **KLIMATYZATORY**. Jarocin, ul. Węglowa 28, tel. (0-62) 747-22-78, 0-889/459-794.

**Okna PCV, nowe i używane, aluminiowe** oraz **nowe drzwi zewnętrzne, grzejniki, parapety**. Miejska Górka, ul. Paderewskiego 21. Tel. 0-694/505-529.

**Sprzedam więźbę dachową, łąty, kontrłaty, deski, tarcice nieobżytną**. Tel. 0515/142-682

**Sprzedam WÓZEK "Mikado" 3-funkcyjny** + spacerówka + gondola, stan bdb. Tel. 0-601/787-573.

**Sprzedam przyczepkę samochodową**, dł 4 m, szer. 170 cm, wys. 140 cm z płamką, montażownica opon. Tel. 0-602/298-408

**Bardzo tanio sprzedam MEBŁOŚCIANKĘ, STOLIK** pod telewizor, **DYWAN**. Tel. (0-62) 740-65-63.

**Widlak Clarc na gaz**, udźwig 2,5 tony, kabina, sprawny technicznie. Tel. 062 741-97-91, 0-602/702-456

**Sprzedam SUKNIĘ ŚLUBNĄ** białą, rozmiar 38. Nowa. Tel. 0-514/125-920.

**Tanio sprzedam AUTOMAT**, stan bardzo dobry. Tel. 0-782/969-074.

**Sprzedam CEGŁĘ U-220**, klasa 15, 786 szt., cena 3,50 zł/szt. Tel. 0-698/957-015.

**Sprzedam CEGŁĘ PEŁNĄ**, klasa 15, 360 szt., cena 1,50 zł/szt. Tel. 0-698/957-015.

**SPRZEDAM UŻYWANE MASZYNY STOLARSKIE I ŚLUSARSKIE**. Również realizacja zamówień. Tel. (0-62) 741-47-19, 0-609/201-036, 0-506/080-485.

**Sprzedam tunel foliowy** nieogrzewany, oraz piec nadmuchowy z wentylatorem. Tel. 0-660/406-845

**Sprzedam nową KANAPĘ**. Tel. 0-665/496-616.

**Sprzedam TELEWIZORY, MAGNETOWIDY, wieże hi-fi, piloty, radia samochodowe** - również rozkodowywanie, **nowe aparaty cyfrowe**. Korzystne ceny. Gwarancja. Wilkowyja, ul. Leśna 4 (200 m przed tuszczanowem) Tel. 0-668/583-606.

**DREWNO KOMINKOWE** - pocięte, potupane, transport gratis. Tel. 0-510/514-737

**Sprzedam SUKNIĘ ŚLUBNĄ** rozm. 36/38, gorset + spódnica. Tel. 0-665/468-305.

**Drewno kominkowe i opałowe**, sezonowane, transport gratis. Tel. (062) 741-64-05, 0-698/922-730

**Sprzedam POMPE - agregat lakierniczy GRACO**, z pistoletem. Tel. 0-609/201-036, (0-62) 741-47-19, 0-506/080-485.

**Sprzedam ZGRZEWAJKI do rur PE**. Tel. 0-609/201-036, (0-62) 741-47-19, 0-506/080-485.

**Sprzedam ładną BRYCZKĘ**, w bardzo dobrym stanie. Tel. 0-502/970-417.

**SPRZĘT AGD** zachodni, używany, stan bdb. Tanio. Jarocin, tel. 0-600/870-652.

**WYPRZEDAŻ LATA firmy "SATIN"** - pawilon przy Szpitalu ul. Wolności. Tel. (0-62) 747-41-86.

**PUSTAKI ŻUŻLOWE** - sprzedam. Tel. 0-663/086-387.

**Suknie ślubną**, białą, (spódnica + gorset + boilerko), rozmiar 38, tiul haftowany, satyna francuska. Tel. 0-506/940-338

**Sprzedam AGREGAT prądowrczy 15 KW**, silnik Diesel. Tel. 0-691/357-821.

**Sprzedam 2 SZCZYTY OSZKŁONE** od tunelu foliowego oraz **RURY grzewcze 75 mm - 120 mm, 90 mm - 240 mm**, cena do uzgodnienia. Tel. 0-888/940-404.

**CEMENT TANIO**. Tel. (062) 741-67-35

**Sprzedam SUKNIĘ ŚLUBNĄ** roz. 36/38 białą, z najnowszej kolekcji. **TANIO!!!** Tel. 0-667/390-613.

**Sprzedam 2 sztuki WAŁKÓW RUROWYCH** z ramą do agregatu, szer. rob. 170/50. Tel. 0-508/100-169.

**ANTYKI, STAROCIE** - skup, sprzedaż, renowacja. **Piotr Pryczek**. Zapraszamy do sklepu 10.00 - 18.00. Jarocin, ul. Wodna 6, tel. (0-62) 505-20-10 sklep, kom. 0-500/086-800.

**Stare motocykle, oraz samochody** wyprodukowane do 1980 r., mogą być do remontu. Tel. 0-608/553-703

**ANTYKI, STAROCIE** - skup, sprzedaż, renowacja. Meble, zegary itp. Tel. 0-600/680-762, (0-62) 747-76-10.

**AUTO - GAZ** Krzysztof Kwaśniewski - montaż, naprawa. **RATY**. Jarocin, ul. Św. Ducha 120, tel. (0-62) 749-61-93, kom. 0-605/277-156, po godz. 17.00 tel. (0-62) 747-54-85, Olimpijska 8. **Oferuje 14-letnie doświadczenie i wysoką jakość, sekwencyjny wtrysk gazu BRC już od 2.400 zł.**

**AUTO GAZ - MECHANIKA POJAZDOWA**. Montaż, serwis, raty, sekwencyjny wtrysk gazu - od 2.500 zł. Autoryzowany Zakład BRC, Jarocin, ul. Ceglana 1, tel. (0-62) 747-90-88, 0-694/710-777.

**KREDYT GOTÓWKOWY I HIPOTECZNY** w Getin Banku to strzał w dziesiątkę! **SPRAWDŹ!** Jarocin, ul. Dąbrowskiego 1, tel. (0-62) 505-20-07.

**Sprzedam silnik Isuzu 1,7 TD**, w całości lub na części, do remontu. Tel. (062) 741-11-83

**motoryzacyjne sprzedam**

**1. SPRZEDAŻ NOWYCH SKUTERÓW, QUADÓW** gwarancja, serwis, raty, dobre ceny. Jarocin, ul. Matejki 12 tel. (0-62) 747-25-97.

**2 x OPEL VECTRA** diesel 1996 oraz 1998. Tel. 0-886/942-208, 0-783/503-215

**Alfa146 2000r, 1.9 JTD**, cena 12500 pół roku w kraju Tel: 0-513/991-492

**Astra 1,6 96r, Golf 1,9D 94r, Passat 1,9TDI 99r, Clio1,2 16V 2002r, Escort 1,6 16V 96r**, Tel: 0-502/411-825

**AUDI 80** - 91 r., 1.8 + gaz, wspomaganie, c. zamek, alufelgi, cena do uzgodnienia. Tel. 0-696/043-119.

**AUDI A4 97/98 1.9TDI**, sedan-nowy model, ciemny grafit., wsp. alufelgi, elektryka, c.z., stan bdb, przebieg 190 tys., zarejestrowany (w kraju od 10 m-cy). Tel. 0/667-121-066.

**AUDI A4 Avant 1.8, 1997 r.**, klimatronic, czerwone kombi. Tel. (0-65) 571-02-03, 0-601/057-112

**AUDI B4 1.9 TD, 1992r.**, szary metalic, pełna elektryka, pierwszy właściciel w Polsce, stan idealny. Tel. 0-501/260-303.

**AUDI B4 2.0 gaz - 92 r.**, alufelgi 16", czarne szyby, cena 7.500 zł do uzgodnienia. Tel. 0-695/601-004.

**BMW E36, 93r, poj.1,8** cena 8700. **Audi A6 2002r, ful opcja, 2,5 TDI 37000** do uzgodnienia Tel: 0-668/114-795

**BMW 316 - 93 r.**, 3.800 zł, **ESCORT Kombi - 94 r.** + gaz, 3.700 zł, **ESCORT - 92 r.**, D, 1.300 zł, **UNO - 93 r.**, 1.900 zł i inne. **ZAREJESTROWANE, ZAMIANY**. Tel. 0-696/245-900.

**BMW E-36 is coupe 1.8, 140 KM, 92 r.**, stan bdb. Tel. 0-691/056-905.

**CITROEN JUMPER 1.9 D**, bus, rok 1997, stan dobry. Tel. 0-781/945-077 po 16.00

**DAEWOO TICO** rok 1998. Tel. 0-604/707-044 po godz. 15.00.

**FIAT 126 p.** - 96 r., niebieski metalik, stan dobry. Tel. 0-669/467-012 po godz. 17.00.

**FIAT 126p 93r.**, cena do uzgodnienia Tel. 0-668/968-083

**FIAT CC 900, 92r.**, szary metalik, zarej, 2200 zł. Tel. 0-603/787-818

**Fiat CC 95r, niebieski** cena 2350 stan bdb Tel: 0-694/997-763

**FIAT CC, 92 r.**, 0.9i. Tel. 0-606/323-121.

**FIAT CINQUECENTO 700 - 96 r.**, przegląd do 04/2009, aktualne OC, biały, cena 1.600 zł. Posiadam również **CZĘŚCI do CC, Golfa III, Opel Astra I, Vectra A, Ford Mondeo, 2001 r., 1.8 B**. Tel. 0-605/523-625.

**FIAT CINQUECENTO 700 - 93 r.**, biały. Tel. 0-607/062-932.

**FIAT CINQUECENTO 700 - rok 1997**, przebieg 50.000 km. Tel. 0-607/265-325.

**FIAT CINQUECENTO 700 - 95 r.**, 2-150 zł do negocjacji, **CITROEN JUMPY 1.9 D - 96 r.**, 9.850 zł do negocjacji. Tel. 0-505/246-951 lub 0-501/261-748.

**FIAT CINQUECENTO 900 - 93 r.** Tel. 0-513/369-263.

**FIAT CINQUECENTO 900 - 94 r.**, cena 3.300 zł. Tel. 0-693/609-615.

**FIAT CINQUECENTO 900 - 95 r.**, 2.900 zł, **RENAULT CLIO - 95 r.** + gaz, 4.700 zł, **VW GOLF 1.8 - 91 r.**, 2.800 zł, **CZĘŚCI do VW Golfa II**. Tel. 0-667/820-668.

**FIAT CINQUECENTO - 93 r.**, cena 2.300 zł do uzgodnienia. Tel. 0-607/708-229.

**FIAT CINQUECENTO 704 1994r.**, stan bardzo dobry, garażowany, cena do uzgodnienia. Tel. 0-698/201-090.

**FIAT DUCATO MAX 1998 r.**, 2,5 Diesel. Tel. 0-513/177-336

**FIAT DUCATO maxi 2.5 TDI - 95 r.**, stan dobry. Tel. 0-667/135-966.

**FIAT MAREA Weekend - 2001 r.**, stan idealny, sprowadzony. Tel. 0-880/476-736.

**FIAT PALIO 1.6 - 99 r.**, 5.700 zł, **FORD MONDEO 1.6 - 95 r.**, 4.900 zł, **FORD KA - 97 r.**, 5.900 zł. **AUTA ZAREJESTROWANE**. Tel. 0-604/170-790.

**Fiat Panda 2004r, niebieski, przebieg 40 tys**, cena 16200. **Fiat Punto 1994r, czerwony, 3drzwi, pojemność 1200**, cena 5300, zarejestrowany. Tel: 0-607/073-028

**FIAT SIENA 1.4**, rok prod. 1997, przeb.139 tys., II właściciel, stan bdb, cena do uzg. Tel. 0-697/983-780.

**FIAT UNO - 94 r.**, 1.0, 5 drzwi, **PO-LONEZ CARO - 95 r.**, **FORD ESCORT - 92 r.**, Kombi, inst. gaz., **MOTOROWER KOMAR - 83 r.**, 2-biegowy, z dokum. Tel. 0-886/358-516.

**FIAT UNO 1.0 - 96 r.** w kraju, instalacja gazowa. Tel. 0-603/573-209.

**FIAT UNO, 1.0, 94r.**, 4 drzwiowy, stan bdb, cena do uzgodnienia. Tel. 0-606/154-915

**FORD ESCORT Kombi 1.8 TDI**, wersja Ghia, 97 r., klimatyzacja, bogate wyposażenie, stan bdb, cena 8.800 zł do uzgodnienia. Tel. 0-693/659-147.

**FORD ESCORT 1.4 - 96 r.**, gaz, zarejestrowany, granatowy, 6.700 zł. Tel. 0-665/701-306.

**FORD ESCORT 1.4 kat., 92r.** Tel. 0-782/678-100.

**FORD ESCORT Combi 1.6** + gaz, rok 1991, c. zam., szyb. Tel. 0-694/463-297.

**FORD FIESTA 1.3 - 99 r.**, klima, 2 poduszki, wspomaganie. Tel. 0-605/742-103.

**FORD FIESTA 1.1 z gazem - 92 r.**, **FIAT 126 p. - 96 r.**, stany dobre i **CZĘŚCI do Cinquecento 700**. Ceny do uzgodnienia. Tel. 0-691/080-478.

**FORD FIESTA 1.1**, składek 96 r., 5 drzwi, biały. Tel. 0-667/426-518.

**FORD FIESTA 1.3 benzyna, 2005r.** z grudnia, najnowszy model, klimatyzacja, 2 poduszki, el. szyby, al. felgi, przebieg 22 tys., stan bdb. Tel. 603/165-336.

**FORD FIESTA 1.3 i - 93 r.**, szyberdach, autoalarm, granatowa, 3 drzwi, 2.600 zł do uzgodnienia. Tel. 0-512/937-118.

**FORD FIESTA 1.8 Diesel, 1995 r.**, cena: 3.900 zł. Tel. 0-694/300-094

**Ford Focus Kombi 1.8 TDCI, 2003r.**, z salonu w kraju, bogate wyposażenie. Tel. 0-505/234-442

**FORD MONDEO 1.8 + gaz, 1995r.**, pel. elektr., 5.800 zł; **FORD FIESTA 93r.**, 1.700 zł. Tel. 0-507/415-728.

**FORD MONDEO 1.8i 16V gija, 93r.**, super stan, zarej., 5300 zł. Tel. 0-603/787-818

**AUTO-KOMIS-HANDEL**  
**Zielińscy**  
Wyszki 5A, k. Kotlina  
Tel. (0-62) 740-56-72  
kom. 606/484-122, 502/547-494  
www.zielinscy.gratka.pl  
e-mail: tomaszzielinski@poczta.fm  
• Sprzedajemy auta  
z pełną gwarancją techniczną  
• Skupujemy samochody za gotówkę  
**PROFESJONALNA OBSŁUGA KREDYTOWA**  
Skredytujemy każdy samochód, również dla osób o nieudokumentowanych dochodach

**KLIMATYZACJE**  
serwis - napelnianie  
**AUTO - GAZ**  
montaż - naprawa  
**NAPRAWY MECHANICZNE**  
wymiana olei silnikowych  
**PIOTREX - JAROCIN**  
ul. Poznańska 71a  
tel. (0-62) 747-78-03  
kom. 0-512/090-998

**MOTO OIL**  
mgr inż. Krystian Kowalski  
**RZECZOZNAWCA SAMOCHODOWY**  
Prusy 13, tel. (0-62) 740-11-53  
**0-606/876-929**  
• MECHANIKA POJAZDOWA  
• USŁUGI RZECZOZNAWCZE  
• CZĘŚCI I AKCESORIA SAMOCHODOWE  
• OPONY, WULKANIZACJA  
• OLEJE HURT DETAL  
• OBSŁUGA KLIMATYZACJI  
• SPAWANIE ALUMINIUM  
• PROSTOWANIE FELG  
• STALOWYCH I ALUMINIOWYCH  
• OBSŁUGA I KONSERWACJA POD UDT  
• WÓZKÓW WILGOWYCH  
• POMOC DROGOWA

**FORD MONDEO Combi, 96 r.**, 1.8, 16 V, granatowy, bogate wyposażenie. Tel. 0-505/573-742.

**FORD MONDEO GHIA, 98r.**, 2.5, 6V, benzyna + gaz, czarny, klimatyzacja, cena 10.300 zł - do uzgodnienia. Tel. 0-509/650-827.

**KAWASAKI KMX 125 enduro**, 2001 r., stan bdb, zarejestrowany. Tel. 0-510/107-365

**LADA SAMARA - 91 r.**, 3 drzwi, 1.500 cm<sup>3</sup>, instalacja gaz., zadbana, 1.700 zł do negocjacji. Tel. 0-508/320-944.

**MERCEDES 307 BUS - 1987 r.**, po kapitalnym remoncie blachy, silnika, 8.400 zł. Tel. 0-785/210-111.

**MERCEDES 508 - 3,8 D**, paka 4 x 2 m, ład. 1.300 kg, DMC 3.400 kg., 1980 r., sprawny, przegląd i OC aktualne, cena ok. 5.200 zł, **SILNIK elektryczny 11 KW**, 1.440 obr. - 650 zł. Tel. 0-604/816-095.

**MERCEDES 2.3 benzyna + gaz, 88 r.**, szary metalik, stan bdb., 4.500 zł. Tel. 0-501/687-714.

**MITSUBISHI SPACE STAR 2001r.**, 1.3 benzyna, klimatyzacja, ABS, el. szyby, granatowy metalik. Stan bdb. Tel. 0-603/165-336.

**MOTOROWER SIMSON S51, 4-biegowy, 86 r.** Tel. 0-663/949-516.

**OPEL AGILA** tanio sprzedam 1.2 - XI 2004 r., 46.000 km, w rozliczeniu zamienię, **FORD TRANSIT 2.5 TDI, 9-osobowy, 2000 r.**, 170.000 km. Tel. 0-601/932-422.

**ZEWNETRZNEGO LABORATORIUM**  
• BŁOCZKI BETONOWE o wym. 14x25x38  
• PUSTAKI „ALFA” I „ALFA1/2”  
• STROPY „TERIVA”  
• TRYLINKA Z WIBROPRASY  
• NADPROŻA TYPU „L”  
• WAPNO HYDRATYZOWANE WORKOWANE  
• CEMENTY PORTLANDZKIE I HUTNICZE  
• O PRZEDŁUŻONYM OKRESIE PRZYDATNOŚCI NA PAL ETACH 1.4 T DOWÓZ I ROZŁADUNEK GRATIS  
• DEKLARACJE JAKOŚCI • ATESTY •  
PPH „DAKAR” WIECZYŃ 26a  
tel./fax: (0-62) 741-68-37  
kom. 0-602/713-279  
oraz 0-604/265-435  
e-mail: dakarbet@wp.pl  
• WARUNKI PŁATNOŚCI DO UZGODNIENIA •

**KREDYTY**  
- konsolidacyjne  
- mieszkaniowe  
- hipoteczne  
- obrotowe dla firm (bez zaśw. US i ZUS)  
- leasing na maszyny  
- samochodowe na oświadczenie  
Możliwy dojazd do klienta

**MARPOL PLUS**  
Rewelacyjny kredyt dla rolników! bez dochodów  
Pośrednictwo w sprzedaży maszyn rolniczych  
Pleszew, ul. Sienkiewicza 2  
kom. 511-104-521, 516-175-520  
Krotoszyn, ul. Mickiewicza 18, kom. 511-104-521, 516-175-522

**NIEMCY**  
- rejestracja i prowadzenie firm  
- pomoc urzędowo-prawną  
- zwrot podatku 2006/2007  
- zasiłki rodzinne na dzieci  
- zwrot podatku VAT dla firm  
**GERMAN-CONTACT**  
61-701 Poznań, ul. Fredry 7/52  
tel. (0-61) 853-70-07  
tel. kom. 0-604/645-598  
62-510 Konin, al. 1 Maja 13  
tel./fax (0-63) 249-15-78, 242-31-34

**OSIEWICZ S.J.**  
Wytwórnia Mozaiki „Osiewicz” Sp. J. w Goli oferuje do sprzedaży  
**BRYKIET Z TROCIN**  
Kontakt: (0-62) 747-87-20 lub (0-62) 740-85-45

**OPEL ASTRA** - 1997 r., 5 drzwi, stan b. dobry. Tel. 0-604/943-898.

**Opel Astra 1,6 + gaz 92r, wspomaganie, cena 4700 do uzgodnienia.** Opel Vectra 92 r, 2.0 + gaz wspomaganie, c. zamek cena 3300 do uzgodnienia Tel: 0-508/672-325.

**OPEL ASTRA Combi I** - 2001 r., 1.4 benz. - LPG, 8.800 zł, wersja podstawowa - zadany, bardzo ekonomiczny. Tel. 0-506/861-807.

**OPEL ASTRA II Kombi** - 1.7 TD - 98 r. Tel. 0-509/386-690.

**OPEL ASTRA II 1,7** diesel 1999 r., felgi aluminiowe opel vw. Tel. 0-505/561-916

**Opel Astra II 1.7 DTI,** Isuzu 2000 r. bogate wyp. stan bdb. Tel. 0-501/305-886

**Opel Astra kombi 1.7TDi Isuzu 94 r,** czerwona, bogate wyposażenie, zarej., 5500 Tel: 0-604/138-729

**OPEL ASTRA 1.4 gaz, 97 r., 5 drzwi,** salon, 8.800 zł, **HYUNDAI PONY 1.3 - 91 r.,** 3 drzwi, 1.200 zł. Tel. 0-507/143-644.

**OPEL ASTRA** - 1994 r., 5-drzwiowy. Tel. 0-888/254-083.

**OPEL ASTRA 1,6+gaz, składak 92/97 r.,** wspomaganie, szyberdach, c.zamek, 3.800zł. Tel. 0-793/018-187, 0-886/273-107

**OPEL ASTRA 1.6 - 92/93 r.,** wspomaganie, c. zamek, ABS, szyberdach. Tel. 0-697/358-585.

**OPEL ASTRA 1.6 Sedan, 1994 r.,** automat, cena 4.400 zł. Tel. 0-660/747-984.

**OPEL ASTRA 1.7 TD - 96 r.,** kolor biały, stan bdb., po wymianie rozrządu, amortyzatorów, klocków hamulcowych Tel. 0-663/746-730.

**OPEL ASTRA 1.7 TDI.** r. p. 1998, hatchback, grafity metalic, 5 drzwi, el. szyby i lusterka, wspom. kier., p.p., cent. zam. Tel. (0-62) 749-32-14, 0-783/066-090 - dzwonić po 20.00.

**OPEL ASTRA 1995 r., 1.7 TD, 5 drzwi,** c. zamek, al.felgi, garażowany, s. bdb.. Tel. 0-663/325-800.

**OPEL ASTRA hatchback 1991r., 1.4,** benzyna, 5 drzwiowy, czerwony, cena do uzg. Tel. 0-505/561-892, 0-507/051-573.

**OPEL ASTRA kombi 1.7 TD (ISUZU),** 94 r. Tel. 0-509/953-215.

**OPEL CORSA B, 1.5 diesel, 93r.,** wspomaganie, c. zamek, elektryka, zarej., 4300 zł. Tel. 0-603/787-818

**OPEL CORSA 1.0 12 V - 97 r.,** kolor czarny, cena do uzgodnienia. Tel. 0-691/259-575, 0-609/909-575.

**OPEL CORSA - 96 r.** Tel. 0-888/254-083.

**OPEL CORSA - 97 r., 1.4 ecotec, 7.800 zł,** CORSA - 98 r., 1.4 ecotec, 8.300 zł, ładne zarejestrowane. Tel. 0-607/542-959.

**OPEL CORSA 1.2 - 95 r.,** ważny przegląd i OC, cena 3.700 zł. Tel. 0-601/637-596.

**OPEL CORSA 1.2, 93r., OPEL CALIBRA** 91 r., 2.0. Tel. 0/607-290-208

**OPEL FRONTIERA - 99 r., 3.2 V6 benz.,** pełna opcja, skóra, automat, 4 x 4, reduktor, klima, stan bdb., zarejestrowany, cena do uzgodnienia. tel. 0-506/861-807.

**OPEL KADETT - 91 r.,** kat. + instalacja gazowa, alarm, c. zamek z pilota, małe spalanie, 2.300 zł do uzgodnienia. Tel. 0-721/102-613.

**OPEL KADETT 1,6 88/93 r.,** cena do uzgodnienia. Tel 0-512/566-706

**OPEL OMEGA A kombi 2.0 1992 + gaz,** c.z., hak, 2000 zł. Tel. 0-604/393-162

**OPEL OMEGA KOMBI 96 r., 2.0 16V,** wiśniowy, ABS, automat, klimatyzacja, 2-poduszki, c.zamek, elek.szyby, lusterka, fotele, hak, alufelgi, wspomaganie, stan bdb, rok w kraju, pierwszy właściciel. Tel. 0-880/086-247

**Opel Vectra 1,6 + gaz 95r, zielony** metalik, zarejestrowany, cena 6400 Tel: 0-668/034-677

**Opel Vectra 2.0 + gaz w kole 93r, (nowszy model)** wiśniowy metalik 5drzwi, bogate wyp. zarej., 4800 Tel:0-503/349-331

**OPEL VECTRA Sedan - 91 r.,** instalacja gazowa. Tel. 0-785/607-997 - dzwonić po 16.00.

**OPEL VECTRA 2.0i, 90r.,** błękitny metalik, zarej., 1700 zł. Tel. 0-603/787-818

**OPEL VECTRA 1.6, 97r.,** sedan, c. zamek, immobiliser, el. szyby, klimatyzacja, alu. felgi, ABS, radio CD. Tel. 0-506/050-863.

**OPEL VECTRA 1.8 16 V - 96 r.,** gaz. Tel. 0-605/742-103.

**OPEL VECTRA 1.8, gaz, rok** produkcji 1992, cena do uzgodnienia. Tel. 0-605/413-810.

**OPEL VECTRA 1991 r. 2,0 GT, ABS,** wspomaganie kierownicy, szyberdach, c.zamek, pilot, alumfelgi, 3.300 zł Tel. 0-696/508-893

**OPEL VECTRA sprzedam lub** zamienię - 92 rok. Tel. 0-664/897-200.

**OPEL VECTRA sprzedam lub** zamienię 1.6 z gazem, rok 94r. Tel. 0-607/444-396.

**PEUGEOT 206 - 1999 r., 1.4, 5** drzwi, zarejestrowany, 13.800 zł. Tel. 0-602/722-893.

**PEUGEOT 206 1,9 diesel, 2000 r.,** zarejestrowany. Tel. 0-664/126-617, 0-606/389-796

**PEUGEOT 306 Kombi - 98/99 r.,** grafit metalik, 148.000 km, klimatyzacja, ABS, 4 x p.p., el. szyby, el. lusterka, relingi, c. z., wspomaganie, radioodtworacz, alufelgi. Tel. 0-603/591-256.

**POLONEZ CARO 1.6 gaz, 99/2000 r.,** srebrny, I właściciel, cena 2.200 zł. Tel. 0-507/143-644.

**Przyczepkę samochodową do 750 kg.** Typowa do handlu blaszana. Tel. 0-692/831-474

**RENAULT 19 - 94 r., 1.7 gaz, el. szyby,** c. z., 5 drzwi, 3.600 zł, **RENAULT 19 - 94 r., c. z., hak, 5 drzwi, 2.800 zł.** Tel. 0-888/306-324.

**RENAULT 19 1.4 - 91 r., 2.100 zł,** **DAEWOO TICO - 97 r., 2.900 zł, OPEL ASTRA** Kombi 1.6 - 94 r., 2.900 zł. **ZAREJESTROWANE.** Tel. 0-507/274-005.

**RENAULT 19 1.7 kat. - 91 r.,** cena 1.800 zł. Tel. 0-606/509-406.

**RENAULT 19, 1.4 składak, rok 1991,** cena 1.850 zł. Tel. 0-663/274-897, 0-782/691-477

**RENAULT CLIO - 94 r., RENAULT G09** uszkodzony - 92 r. + gaz, cena 1.400 zł. Tel. 0-604/059-931.

**RENAULT CLIO 1.2 - 95 r.,** wersja 5-drzwiowa, **RENAULT TWINGO 1.3 + gaz,** 95 r. Tel. 0-607/891-083.

**RENAULT CLIO 1.9 Diesel - 99 r.,** cena 10.300 do opłat. Tel. 0-694/193-662.

**RENAULT LAGUNA kombi 2001r., 1.9** CDTI, pełne wyposażenie, stan bdb. Tel. 0-502/524-208.

**RENAULT LAGUNA - 95 r., 2.0,** instalacja gazowa, el. szyby, lusterka, szyberdach, wspomaganie, poduszka pow., c. z. + pilot, alufelgi, cena do uzgodnienia. Tel. 0-502/524-605.

**RENAULT LAGUNA - 95 r., VW** POLO - 95 r., **DAEWOO MATIZ - 99 r.** Tel. 0-692/750-606.

**RENAULT LAGUNA 1.9 DCI - 2003 r.,** stan bdb. Tel. 0-660/434-219.

**RENAULT MEGANE 1.6 - 96 r.,** bogate wyposażenie. Tel. 0-600/558-795.

**RENAULT MEGANE 1.9 DTI,** 2001r., pełne wyposażenie, stan bdb. Tel. 0-606/128-129.

**RENAULT SCENIC 2000 r., GOLF IV** 98 r., **ALFA 156 2000 r., ALFA 146 2000 r.** Tel. 0-513/991-492

**RENAULT SCENIC 1.9 DTI - 99 r.,** uszkodzony, jeżdżący, cena 10.700 zł. Tel. (0-62) 740-87-43 po 16.00.

**RENAULT TRAFIC - 93 r.,** poj. 2.1 D skrzyniowy, 3-osobowy, z HDS, cena 9.500 zł. Tel. 0-602/776-835.

**RENAULT TRAFIC - 98 r., 2.5 D,** 9-osobowy, wspomaganie, c. z., hak, poduszka pow., webasto, 14.000 zł. Tel. 0-602/776-835

**Renult 19 94r, 1,8 + gaz, elektryczne** dodatki, cena 5100 do uzgodnienia Tel: 0-510/952-240

**SEAT ALHAMBRA 2002r., 1.9 TDI,** przebieg 105 tys. km, srebrny metalik, uszkodzony. Tel. 0-603/165-336.

**SEAT CORDOBA 94r., 1.6 benzyna,** ciemna zieleń, drugi właściciel w Polsce. Tel. 0-600/641-892 lub 0-604/821-654.

**SEAT CORDOBA Kombi, 98 r. sprze-** dam - zamienię; **VW POLO - 92 r. -** na części; **4 KOŁA - Ford Mondeo.** tel. (0-62) 749-34-65.

**Seat Toledo 95r, 1.8 instalacja gazowa,** klimatyzacja, pełne wyposażenie cena 6400 Tel: 0-784/080-497

**SEAT TOLEDO 1.8 - 1993 r.,** wspomaganie. Tel. po godz. 17.00 0-600/379-236.

**SEAT TOLEDO - 95 r.,** świeżo sprowadzony z Niemiec, stan tech. bdb., 1 właściciel, cena 4.500 zł do uzgodnienia. Tel. 0-601/435-539.

**SEAT TOLEDO 1.8 benzyna-gaz, 91 r.,** wspomaganie, szyberdach, hak, 3.800 zł. Tel. 0-694/879-572.

**SKODA FABIA 1.4 Comfort - 2001 r.,** przebieg 93.000 km, c. z. + pilot, el. szyby, komputer pokładowy, 2 x poduszka, immobiliser, autoalarm, radioodtworacz, bezwypadkowy, kupiwoy w salonie, I właściciel, stan idealny. Cena 19.000 zł. Tel. (0-62) 747-35-17, 0-504/183-548.

**SKODA FABIA 1.4 MPI - 2002 r.,** srebrny metalik, cena 17.500 zł. Tel. 0-502/194-753.

**SKODA FELICIA r. 1995, 72 tys.** km, bezwypadkowy, stan bdb. Tel. 0-502/616-028.

**SUZUKI GSX 600 EF - 84 r.,** zarejestrowana oraz **WSK MZ 150, ROMETY, JAWKA, 2 IŻE 56, motorynki, Gokarda** z silnikiem WSK. Tel. 0-691/230-306.

**TOYOTA YARIS 1.0, 99 r., c.zamek,** el.szyby, 2x AIRBAG. Tel 0-606/212-680

**VOLVO 850 Sedan - 95 r.,** granatowy metalik, 186.000 km, ABS, wspomaganie, c. z., 4 x p.p., el. szyberdach, el. szyby, alufelgi, radioodtworacz CD, oryginalny hak. Tel. 0-603/591-256.

**VW GOLF III 1,8 benzyna, granatowy,** 3-drzwi, zarejestrowany, stan bdb, 6,300 zł do uzgodnienia. Tel. 0-696/854-541

**VW GOLF II 1.3 + gaz - 90 r., POLO-** NEZ - 92 r. Tel. 0-607/234-428.

**VW GOLF - rok 1990, poj. 1.6 + gaz.** Tel. 0-721/143-664, (0-62) 749-34-09.

**VW GOLF 1,9, turbo diesel, 1994 r.,** zarejestrowany. Tel. (062) 742-30-20

**VW GOLF 1.6 diesel, 86r.,** czerwony, 3 drzwi, zarej., 1700 zł. Tel. 0-603/787-818

**VW PASSAT Kombi - 91 r., 2.0 z gazem,** sprowadzony w 2003 r. z Niemiec, pełna dokumentacja. TANI! Tel. 0-515/904-255.

**VW PASSAT Kombi 1998 r., 1.9 TDI,** 110 KM, klimatronic, 4 poduszki, ABS, centralny zamek z pilotem, pełna elektryka. Tel. 0-695/889-726

**VW PASSAT Kombi 97 r., 1.9 TDI, 110** KM, ciemno zielony, bogate wyposażenie. Tel. 0-603/058-737.

**VW PASSAT - 1991 r., 1.6 TDI.** Tani! Tel. 0-509/695-624.

**VW PASSAT B3 gaz, nowe opony,** 2.100 zł do negocjacji, 1996 r., składak. Tel. 0-723/493-883

**VW PASSAT kombi, diesel, 1,9 TDI,** 1998 r., stan bdb, bogate wyposażenie, zarejestrowany, I-właściciel w Polsce. Tel. 0-605/730-683

**VW POLO 1.0, 95r., 92 tys. km,** 2 poduszki, zielony met., auto w stanie idealnym, cena 8.200 zł + komplet kół zimowych. Tel. 0-666/922-185.

**VW T4 1.9 diesel, 92r., 6 osobowy,** zarej., 7300 zł. Tel. 0-603/787-818

**Opel Astra II 1,6 99r, 5drzwi srebrny** metalik, bogate wyposażenie, sprowadzony. Tel: 0-698/421-088

**Renault Megane 1.6 96 r, czarny** metalik, zarejestrowany, 8300 Tel: 0-500/031-442

**Sprzedam lub zamienię MERCE-** DES 2002 r. 2,2 CDI, srebrny, zamienienie na większy motor 2,7 lub 3,2. Tel 0-511/104-521

**Sprzedam SIMSON skuter 1988r.** Tel. 0-609/030-710.

**Sprzedam SKUTER PEUGEOT ZENITH** 1995r., stan bdb. Tel. 0-721/288-373.

**motoryzacyjne kupię**

**AUTA DO KASACJI - kupię** każde. Odsprzedaż części samochodowych. Tel. 0-603/810-195.

**Kupię każde auto do złomowania** lub inne poniżej ceny giełdowej odbiór własnym transportem. Tel: 0-697/836-560

**Kupię każdego Fiata CC, Punto,** Astra, Corsa, Vectra, Golfy, Polo, Ford, Renault i inne. Także do remontu. Tel. 0-513/087-703

**Kupię KAŻDE AUTO DO KASACJI,** wysokie ceny skupu, dojazd do klienta. Tel. 0-666/094-335.

**Kupię każde stare auto.** Tel. 0-723/300-302

**Kupie każde auto po wypadku** lub na złom Tel: 0-505/560-743

**Kupie każde auto, na chodzie** lub nie, dojazd do klienta. Tel. 0-721/388-821

**motoryzacyjne różne**

**Sprzedam ALUFELGI DO BMW E-36,** 15", z oponami, gwiazda 5-ramienna, cena 750 zł. Tel. 0-669/428-706.

**Sprzedam CZĘŚCI DO FIATA** UNO 1.0 - 1992 r. Tel. po godz. 17.00 0-696/149-756.

**Sprzedam SILNIK + SKRZYNIĘ BIE-** GÓW do Opla Omega - 92 r., i inne części. Tel. 0-667/135-966.

**Sprzedam RAMY z oprzyrządowaniem** DO PROSTOWANIA KAROSERII SAMOCHODOWCH. Tel. 0609/201-036, (0-62) 741-47-19, 0-506/080-485.

**AGENCJA OBSŁUGI NIERUCHOMOŚCI**

ul. Wolności 4/6, tel. (0-62) 747-90-81

**Doradztwo w zakresie:** nieruchomości, opinie, ekspertyzy, opracowania - konsultacje **Polecamy usługi w zakresie:** pośrednictwa, wyceny, doradztwa, prowadzenie transakcji.

**W ofercie do sprzedaży:**

- dom w Cieczu, Orzechowie
- mieszkania w Jarocinie, Witaszycy
- działka o pow. 7.500 m<sup>2</sup>, pełne media, zabudowa mieszkaniowa, ciekawa okolica, Jarocin
- działka w Pleszewie

**Do wynajęcia:**

- piętro domu w Jarocinie

**POŻYCZKA na dowód 6500 zł + karta** kredytowa gratis czeka na Ciebie! Jarocin, ul. Dąbrowskiego 1 tel. (0-62) 505-20-07.

**NAJTAŃSZY KREDYT HIPOTECZNY NA** RYNKU ( w złotych i frankach szw.) ING Bank Śląski, Jarocin ul. Wrocławska 22, tel. (0-62) 747-75-29 ( w godz. 8.00-18.00).

**Kupię mały DOM w Jarocinie.** Możliwa zamiana za dopłatą na mieszkanie 64 m<sup>2</sup>, w bloku na Os. Konstytucji 3 Maja w Jarocinie. Tel. 0-508/945-405.

**ZGŁOŚ NIERUCHOMOŚĆ DO SPRZE-** DAŻY /KUPNA. NIERUCHOMOŚCI Jarocin, ul. Moniuszki 14, tel. (0-62) 747-37-74, 0-601/580-055.

**Sprzedam DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ** 1.200 m<sup>2</sup> w Cielczu - centrum. Tel. 0-511/872-428, 0-515/329-090.

**Sprzedam DOM JEDNORODZINNY,** wolnostojący, w Wilkowyi (4 min. od Jarocina), pow. 180 m<sup>2</sup>, działka 1.400 m<sup>2</sup>, możliwość prowadzenia działalności, cena 259.000 zł. Tel. 0-501/129-297.

**SPRZEDAM DOM 220m<sup>2</sup>** stan surowy osiedle Polna, ul. Dożynkowa. Tel. 0-502/517-409.

**SPRZEDAM MIESZKANIE WŁASNO-** ŚCOWE 74,8m<sup>2</sup> - parter, plastikowe okna, os. Konstytucji 3 Maja. Piłne. Tel. 0-695/398-643.

**Sprzedam MIESZKANIE w bloku, w** Jarocinie, M-4, 64 m<sup>2</sup>. Tel. 0-501/338-335.

**Sprzedam MIESZKANIE 2-pokojowe** w okolicach Jarocina. Tel. 0-609/389-595, 0-663/484-962.

**ZAMIENIĘ MIESZKANIE WŁASNO-** ŚCOWE 42m<sup>2</sup> i piętro na os. 1000 lecia na większe lub takie samo na os. Kasztanowa. Tel. 0-603/810-294.

**SPRZEDAM DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ** o pow. 650m<sup>2</sup> na os. Ługi z pełnym uzbrojeniem. Tel. 0-695/600-192.

**SPRZEDAM MIESZKANIE W DĘBNE** 13 km od Jarocina 38m<sup>2</sup> + strych, niezależne wejście, działka 150m<sup>2</sup>, do remontu, 33.000 zł. Tel. 0-504/115-846.

**SPRZEDAM MIESZKANIE 38m<sup>2</sup>, 2 po-** kojowe, os. Konstytucji 3 Maja, IV piętro. Tel. 0-606/795-212 lub (0-62) 747-90-59.

**Poszukuję do wynajęcia KAWALERKI,** MIESZKANIA LUB DOMKU w Jarocinie lub okolicach. Tel. 0-696/583-940.

**SPRZEDAM DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ** z rozpoczętą budową, Rusko. Tel. (0-62) 740-97-70.

rolnicze



**DITESCO pożyczki gotówkowe dla rolników, bez: poręczycieli, zaświadczeń o zarobkach, możliwość załatwienia przez telefon.** Pleszew, ul. Poznańska 31, czynne pn.-pt. 11.00 - 16.00. Tel. (0-62) 508-17-10, 0-608/181-677

Kupię **macory i knury**. Dobra cena. Tel. 0-667/300-427, 0-667/300-426

**SKUP BYDŁA i trzody**, również skup sztuk wypadkowych. Tel. 0-602/608-096.

Kupię **JAŁOWICE** wysoko cielne. Tel. (0-61) 437-75-27, 0-602/731-229.

Kupię **SIANO, SŁOMĘ i MIESZANKĘ PASZOWĄ**. Tel. 0-609/448-820.

**SPRZEDAŻ MŁODYCH KUREK** - 20 tygodniowe, Golina, ul. Jarocińska 1a. Tel. (0-62) 740-49-80 po godz. 15.00.

Kupię **jałówki hodowlane cielność 2 - 8 miesięcy i użytkowe cielność 6-8 miesięcy**. Tel. (0-62) 741-47-61, 0-602/777-217

**Cielęta w ciągłej sprzedaży**. Tel. 0-889/294-894

U nas najtaniej zakupisz: **SZNUREK** (2000m już od 16 zł), **SIATKI NA BALOTY** (330 zł), **FOLIE DO SIANOKISZONK** (220 zł), **ŚRUTA RZEPAKOWA** (820 zł brutto/t). Przy zakupie 3 worków mieszanki mineralno - uzupełniającej BERGOPHOR kłębek sznurka TEX 1400/1400m GRATIS lub wartość tego sznurka przez okres 3 dni. Tel. (0-61) 438-32-02 lub (0-61) 285-41-50 lub 0-605/319-615.

**SKUP BYDŁA - Orchowo**. Tel. (063) 220-75-46, 0-608/818-991

Sprzedam **kombajn zbożowy**, niemiecki, mały, **opryskiwacz** jugosłowiański. Tel. 0-663/139-568 wieczorem

**SKUP ZWIERZĄT RZEŹNYCH**. Tel. 0-607/544-147, 0-603/031-640.

**SKUP ZWIERZĄT RZEŹNYCH**. Tel. 0-603/034-940.

**ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN, SIATKA DO BEL**, sznurek, pasze, koncentraty, folie, inne. Góra, tel. (0-62) 747-27-62.

**Skup krów, byków i jałówek**, płatne gotówką lub przelewem. Skup bydła na ubój z konieczności. Tel. 0-664/499-683

**SKUP BYDŁA Orchowo**. Tel. (0-63) 220-75-46, 0-608/818-991.

Sprzedam **JAŁÓWKĘ CIELNĄ**. Tel. (0-61) 670-37-94.

Sprzedam **URSUS 1614, BECZKOWÓZ** 4.000 L, **PLUG 7-skiłowy, ROZSIEWACZ "Amazone"**, agregat ściernisowy 3 m, **plug 4-skiłowy odwrotka, kombajn ziemniaczny "Bolko"**. Tel. 0-663/640-506.

Sprzedam **KARUZELĘ DO SIANA**. Za lesie 38, tel. 0-604/977-928.

Sprzedam **ROZRZUTNIK Forschmitt 10 ton** po remoncie. Tel. (062) 722-21-35.

Sprzedam **PRASĘ Z224/1 Sipma** + drabinka, 11.000 zł. Tel. 0-783/487-820.

Sprzedam **prasę kostkującą K442**. Tel. 0-665/286-948

Sprzedam **jałówkę wysoko cielną**. Tel. (062) 734-11-99

**KOSA** do Bizona z główką, **TŁOK** do przyczepy, **POMPA** do Cyklopa. Tel. 0-695/809-434.

Sprzedam **AGREGAT UPRAWO-SIEWNY CZYNNY** (brona wirnikowa + siewnik Amazone). Tel. (0-61) 287-56-40 dzwonić po 20.00.

Sprzedam **AGREGAT UPRAWO-SIEWNY CZYNNY** + brona wirnikowa. Tel. 0-600/973-835.

Sprzedam **rozzutnik jednoosiowy**, taśmę do żmijki Z 230, zawieszkę do świń, heder na części Clas Dominator. Tel. (062) 741-11-83

Kupię **SŁOMĘ** z pola, po kombajnie. Tel. 0-664/721-442.

Sprzedam **PODNOŚNIK** do balotów do słomy, na wys. 4 m. Tel. 0-691/927-808.

Kupię **SŁOMĘ OZIMĄ** z pola, z ok. Noskowa oraz **ZBOŻE paszowe**. Tel. 0-793/793-912.

Sprzedam **KROWĘ** wysoko cielną. Tel. 0-660/463-087.

Sprzedam **rozzutnik Forschmitt 10t**. Tel. 0-602/265-196.

Sprzedam: **KNURKA** młodego, cena 500,- zł., części do ciągnika **URSUS C-330**. Tel. (062)721-09-23.

**WORKI NOWE**, bardzo wytrzymałe. Tel. 0-783/189-633.

Sprzedam **opony do ciągników i maszyn rolniczych**, Pleszew. Tel. (0-62) 742-45-64

Sprzedam **CIELAKA - byczek mięsny**. Tel. 0-660/873-546.

**WYWÓZ GNOJOWIC**. Tel. 0-721/369-665.

**BYCZKI** miesięczne. Tel. 0-788/305-097.

Sprzedam **ŁAŃCUCH** do ZGARNIAKA obornika firmy Lubin. Tel. 0-791/006-678.

Sprzedam **PLUG 3 i 5-skiłowy, SIEWNIK 3 m, SILNIK elektr.** 2.900 obr., **PIŁĘ** spalinową STIHL 10. Tel. 0-694/631-084.

Kupię **SIANOKISZONKĘ w balotach**. Tel. 0-607/500-133.

Kupię **KAŻDE ZBOŻE PASZOWE**. Tel. 0-7981/107-720.

Sprzedam **PRZYCZEPĘ wywrotkę D55, TURA**, rozsiewacz nawozu i siewnik do kukurydzy. Tel. 0-606/404-798

**USŁUGOWE PRASOWANIE SŁOMY** i sianokiszonki, **WYWÓZ gnojowicy** i szamba, **KOSZENIE** kosą spalinową. Tel. 0-603/112-583.

Sprzedam **360**, 1 właściciel, nowa kabina i maska. **Beczkwóz Tandem** 6 tys. litrów, **Plug podorywkowy** piątka. Tel. 0-785/717-956

**CIELETA BYCZKI**, możliwość dowozu. Tel. 0-695/462-137.

Sprzedam **przyczepę wywrotkę 16t i 12t**. Tel. 0-663/934-304.

Sprzedam **ZBOŻE: żyto, pszenicę**. Tel. 0-603/246-526.

**Bielenie budynków inwentarskich i hal**. Praktyka 12 lat. Tel. 062 731-58-61, 0-607/519-661

**Kombajn Bolko**, 1990 r. Stan bardzo dobry. Tel. 0-692/603-430.

Sprzedam **słomę żytnią z 2.5 hektara**, po kombajnie lub w balotach, (gmina Dobrzyca). Tel. 062 741-41-55 - po godz. 19.00.

Sprzedam **SIEWNIK "Poznaniak"** - 89 r., **KOMBAJN ziemniaczany "Bolko"** - 94 r. Tel. 0-698/670-639.

Sprzedam **JAŁÓWKĘ CIELNĄ 7 miesięc.** Tel. 0-885/977-664.

Sprzedam **JAŁÓWKĘ** - wycielenie 16.08.2008 r. Tel. (0-62) 740-95-13.

Sprzedam **PROSIĘTA**. Tel. (0-62) 740-86-60 lub (0-62) 740-86-73.

Sprzedam **ziemniaki paszowe, prasę Z224/1**. Tel. 0-501/473-069

**Salon wróżb**  
Elżbieta Grzesiak  
• Tarot • Numerologia  
• Karty klasyczne  
63-700 Krotoszyn, ul. Rynkowa 4/3, 1 piętro  
wizyty od pon. do soboty  
Rejestracja telefoniczna  
tel. 0/695 453 409

Sprzedam: **CIĄGNIK URSUS 1614 Turbo 1988 r.**, PŁUG zagonowy 5-skiłowy. Tel. (0-62) 741-42-27.

Sprzedam większą ilość **SŁOMY W BALOTACH**, prosto z pola, 2 km od Jaraczewa. Tel. 0-606/179-737.

Sprzedam **prasę kostkującą Z224/1**, stan idealny, rozsiewacz nawozów, amazone dwutalerzowe 800l, 100l. Tel. 0-501/735-518

**Wzemię w dzierżawę ZIEMIĘ ROLNĄ** z okolic Jaraczewa. Tel. 0-725/411-458 po 21.00.

Sprzedam **SŁOMĘ 13 ha** lub zamienię na obornik. Dobrzyca. Tel. 0-695/577-684.

Sprzedam **SIEWNIK do buraków "Kleine Unicorn"** 12 sekcji, z aplikatorem nawozu i **RAMIĘ DO PŁUGA "Kverneland"**. Tel. 0-695/577-684.

Sprzedam **JAŁÓWKĘ CIELNĄ**, Michałów 22. Tel. (0-61) 287-55-66.

Sprzedam 24 **PROSIĘTA**. Tel. (0-61) 287-40-84.

Sprzedam **SAMOZBIERAJĄCĄ "Jugosłowiankę" PRP-3**, 1990 r., **ŁADOWACZ UNH-500**. Tel. 0-698/670-639.

Sprzedam **JAŁÓWKĘ** cielną, **ROZRZUTNIK** jednoosiowy, **CIĄGNIK C-328**. Tel. (0-61) 287-55-35, 0-660/979-383.

Sprzedam **byczki i jałowce**. Tel. 0-665/077-944.

Kupię **warchlaki, prosięta, maciory, knury - 3,0 zł**. Sprzedam **eternit** nowy, kolczatkę do pluga. Tel. 0-609/305-437

Sprzedam **Bizon Z056 1980 r.**, Tel. 0-669/962-776

**ROZRZUTNIK OBORNIKA 2 osiowy**, stan bdb; **PRZYCZEPA** (skrzynia), 4 T, rolniczo - ciężarowa, 88r. Tel. 0-600/444-995.

Sprzedam **krowę** po trzecim wycieleniu cena 2000. Tel. 0-512/622-247

Sprzedam, **beczkowóz, glebogryzarkę, orkan, bryczkę, byczki odchowane, jałowkę na ocieceniu**, . Tel. (062) 741-52-84

Sprzedam **prosięta, plug dwuskiłowy**. Tel. 0-693/053-517

Sprzedam: **agregaty ścierniskowe 3, 2.2m, agregat uprawow - siewny Amazone, 3m, siewnik Amazone D7 3 i 2.5, żmijki, plug 4 i 3 skiłowy, obrotowy Lemken, suszarnia z nagzewnicą do zboża**. Tel. 0-698/209-472, (0-62) 747-81-85.

Sprzedam **SIEWNIK "Poznaniak"** stan bdb., **DMUCHAWĘ** z silnikiem 11 KW, **SADZARKĘ** do ziemniaków prod. czeskiej. Tel. 0-601/165-485.

Sprzedam **MIEŚNE CIELAKI, BYCZKI**. Tel. 0-660/610-949.

Sprzedam **JAŁÓWKĘ** cielną i samochód **POLONEZ - 95 r.**, z gazem. Tel. 0-783/729-402.

Kupię **SŁOMĘ Z POLA**, po żniwach, w gminie Żerków. Tel. 0-600/217-675.

Sprzedam **DMUCHAWĘ** do zboża - wydajność 18 t/godz. Żerków, ul. Kolejowa 19, tel. 0-601/931-830.

Sprzedam **PRZYCZEPĘ wywrotkę 3,5 t**, zarejestrowana, **PŁUG 2-skiłowy**. Tel. (0-62) 740-26-49.

Sprzedam **SUSZARNIĘ** do zboża, **DESZCZOWNIĘ**, **AGREGATY** ścierniskowe, agregaty uprawowo-siewne, przegrabiarki i zgrabiarki do siana, **WAŁY** Cambela, **ROZSIEWACZE** nawozu "Amazone". Tel. (0-62) 740-25-57, 0-602/769-688.

Sprzedaż **KURCZAKÓW BROJLERÓW** do uboju. Siedlemin, ul. Główna 12, tel. (0-62) 740-48-44.

**usługi**

**VIDEOFILMOWANIE** - profesjonalne studio cyfrowej produkcji video (kamera cyfrowa); korzystne ceny. Oferta multimedialna. Tel. 740-18-65, tel. kom. 0-604/295-249.

**NAPRAWA sprzętu gospodarstwa domowego**. Jarocin, ul. Wrocławska 76, tel. (0-62) 505-42-01 od 12.00 do 16.00, tel. dom. (0-62) 740-62-03.

**REKLAMY**, kasetony podświetlane, napisy na odzieży, identyfikatory, laminowanie; tablice na pojazdy, BHP, nagrobkowe, ppoz. i ewakuacyjne (atest) - komputerowe wyciwanie liter. **SIMAR**, Jarocin, Do Zdroju 10, tel. (0-62) 747-36-47.

**PRZEWOZ OSÓB na przysięgi, lotniska itp. TANIO!!** BUSY 9 i 7-osobowe. Doświadczeni kierowcy! Kontakt (0-62) 740-80-68, kom. 0-601/932-422.

**BUSY - przewóz osób lub towarów**. Tel. (0-62) 747-54-76, kom. 0-609/217-524.

**VIDEOFILMOWANIE** (DV - kamera cyfrowa), prezentacje multimedialne na CD i DVD. **FOTOGRAFOWANIE** (grupy, plenery, reportaże). **PRZEGRYWANIE NA DVD** filmów z prywatnych kolekcji. Tel. (0-62) 747-42-86, 0-601/667-119.

**KURS PRAWA JAZDY kat. B - J. G. Kaczmarek**. Tel. (0-62) 740-75-03, kom. 0-602/257-488.

**NOWO OTWARTY SKLEP MEBLOWY** Kotlin, ul. Dworcowa 2A. Polecamy: kuchnie na wymiar, sypialnie, szafy ubraniowe. Tel. 0-664/739-772. **ZAPRASZAMY!!**

**VIDEOFILMOWANIE, płyty DVD**, prezentacja multimedialna, plenery, reportaże. Tel. (0-62) 505-44-55, 0-693/413-725.

**VIDEOFILMOWANIE R&B STUDIO** (kamera cyfrowa), prezentacja multimedialna, fotografia (grupy, plenery, reportaże), przegrywanie na DVD. Tel. 0-693/413-725, (0-62) 505-44-55, www.Ribstudio.pl

**KARCHER** - profesjonalne czyszczenie dywanów, tapicerek meblowych i samochodowych. Tel. (0-62) 747-12-77, 0-694/707-048.

**USŁUGOWE SUSZENIE DREWNA**. Wytwórnia Mozaiki "Osiewicz" Sp.J. w Goli. Tel. 0-601/768-990.

**FOTOGRAFOWANIE VIDEOFILMOWANIE (DVD)** - sesje ślubne w plenerze, grupy, reportaże - albumy. Tel. 0-604/997-279, 0-698/63-63-17.

**VIDEOFILMOWANIE, śluby, wesela, uroczystości rodzinne**, zdjęcia - plenery. Tel. (0-62) 505-21-72, 0-501/389-037.

**FOTOGRAFIA ŚLUBNA** i okolicznościowa, uroczystości zaślubin, sesje plenerowe, prezentacje multimedialne, miła i profesjonalna obsługa, atrakcyjne ceny. Tel. 0-695/798-822.

**VIDEOFILMOWANIE, FOTOGRAFOWANIE**, plener, reportaże. **Przegrywanie na DVD** filmów z prywatnej kolekcji. **Montaż anten satelitarnych**, naprawa komputerów. Tel. 0-607/543-563. **WYPOŻYCZALNIA - samochód LINCOLN** (biały, 7 m). Tel. 0-507/175-079

nieruchomości oddam w najem

**Pomieszczenie handlowe 360 m** do wynajęcia w Rawiczu, ul. Armii Krajowej 4 obok Kauflandu. Tel. 0-507/111-663.

Ekluzywny **SALON** w centrum miasta - fryzjerstwo - kosmetyka - studio rollmasażu i solarium podnajmie gabinet kosmetyczny i część fryzjerską na bardzo korzystnych warunkach. Tel. 0-501/302-703.

**Powierzchnia magazynowa**, od 150-600m<sup>2</sup>, na terenie Pleszewa. Tel. 0-501/577-928, 0-503/111-023

Do wynajęcia **LOKAL UŻYTKOWY 40 m<sup>2</sup>**, Jarocin, ul. Św. Ducha 19. Tel. (0-62) 747-24-25 w godz. od 8.00 do 13.00

Wynajmę **POMIESZCZENIE NA BIURO**, ul. Wolności 4, Jarocin. Tel. 0-608/342-162.

**Lokal 38 m<sup>2</sup>**, 1 piętro Powstańców Wlkp. Gostyń. Tel. 0-601/254-343

**Oddam w najem lokal użytkowy**, (ściśle centrum Pleszewa) Tel. 0-602/661-058

Wydzierżawię **POMIESZCZENIA NA DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ** o pow. do 300m<sup>2</sup>. Tel. 0-515/778-512.

nieruchomości poszukuję do wynajęcia

Poszukuję **LOKALU DO WYNAJĘCIA** w Jarocinie, na biuro kredytowe. Tel. 0-605/384-990.

**SZUKAM LOKALU do wynajęcia** 40-70 m<sup>2</sup>, w centrum Krotoszyna, Środy Wlkp., Śremu, Kościana, Gostynia. Tel. 0-602/245-008.

Poszukuję **POMIESZCZENIA NA SKLEP** w Jarocinie lub okolicach. Tel. 0-601/978-999.

**PILNE!** Młode małżeństwo z dwójką dzieci poszukuje **POKOJU lub MIESZKANIA** do wynajęcia, może być do remontu - jesteśmy bez dachu nad głową. Prosimy o pomoc! Tel. 0-783/486-974.

**SZUKAM MIESZKANIA, DOMU** do wynajęcia w Jarocinie lub okolicy. Tel. 0-790/689-380.

Poszukuję **POMIESZCZENIA NA SKLEP** w Jarocinie lub okolicy. Tel. 0-601/978-999.

**Szukam DO WYNAJĘCIA DOM** lub **MIESZKANIE** w Żerkowie lub okolicach. Tel. 0-691/729-951, 0-601/194-595.

Poszukuję do wynajęcia **POKÓJ** z dostępnym do łazienki na terenie Jarocina lub okolic. Tel. 0-502/773-952.

Poszukuję **KAWALERKI** lub **MIESZKANIA** do wynajęcia. Tel. 0-605/975-708.

**Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”** w Żerkowie, ul. Kościelna 14 ogłasza

**PRZETARG NEOGRANICZONY**  
na realizację zadania pod nazwą:  
„Przebudowa części budynku handlowo-usługowego wraz ze zmianą sposobu jej użytkowania na pomieszczenia usługowe (piekarnia)”.  
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać w siedzibie Zamawiającego w Żerkowie, ul. Kościelna 14  
Termin składania ofert: 30 lipca 2008 roku, godz. 15.00  
Termin realizacji zadania: 60 dni od dnia podpisania umowy.

**PPHU EKOCENTR**  
63-300 Pleszew, Piekarzew 26, tel. (062) 7427 122  
os. kontaktowa St. Kokociński wew. 239  
kom. 664 939 436  
e-mail: konstruktor@ekocentrpphu.com.pl

**KOMPLEKSOWA OBRÓBKA BLACH**  
Firma EKOCENTR z Piekarzewa oferuje kompleksową obróbkę blach:

- cięcie lasarem
- wypalanie plazmowe CNC
- wykrawanie na maszynach sterowanych numerycznie CNC
- cięcie na nożycach gilotynowych
- gięcie - malowanie proszkowe - spawanie

**PRZEWOZ OSÓB** (przysięgi) + LAWETA, kraj i zagranica. Tel. 0-695/415-491. (4993B08)

**USŁUGI TRANSPORTOWE**, żwir grubo, piasek, ziemia polna, żwir płukany. Tel. 0-692/431-351. (5109B08)

**OGRODY I TERENY ZIELENI** projektowanie, budowa, i całoroczna pielęgnacja. Tel. 0-695/661-641. (1185J08)

**Videofilmowanie**: ślub, wesela, inne imprezy okolicznościowe, Zdjęcia: reportaże, plenerowe, grupowe. Tel. 0-606/839-735. (3543P08)

**WYCINKA I FORMOWANIE DRZEW, ZAKŁADANIE I PIELEGNACJA OGRODÓW**, ogrodowe systemy nawadniające, profesjonalnie za dobrą cenę. Tel. 0-660/303-820. (1203J08)

**VIDEOFILMOWANIE** - kamera cyfrowa, uroczystości okolicznościowe, przegrywanie z VHS na DVD. Tel. 0-888/192-142. (5280B08)

**CZYSZCZENIE TAPICERKI samochodowej** - KARCHER. Jarocin, tel. 0-889/459-794. (5342B08)

**BUS IVECO, kraj-zagranica PE-TRANS**. Transport towarowy. Tel./fax (0-62) 747-73-96, 0-605/577-533. (5454B08)

**KOMINY dwupłaszczowe**; wkłady kominowe gaz, miał. **ODNAWIANIE WANIEI**. Tel. (0-62) 747-62-72, 0-608/239-745. (5509B08)

**WYKASZANIE TRAWY, krzewów i chwastów** itp. Tel. 0-663/949-516. (5513B08)

**USŁUGI TRANSPORTOWE** do 1,5 tony, wym. skrzyni 3,5 m x 1,90 m. Tel. 0-609/448-747. (5514B08)

**"OGRODY MARZEŃ"**, profesjonalnie. Sprzedaż drzewek, krzewów. Projektowanie, wszelkie usługi. Jarocin, tel. 0-600/870-652. (5539B08)

**SZKLARSTWO - SZYBY ZESPOLONE** do okien PCV, lustra, oprawa obrazów, akwaria. Dojazd do klienta. Jarocin, ul. Jesienna 15, tel. 0-607/977-385. (5542B08)

**INSTALACJE ELEKTRYCZNE**, adaptacja poddaszy- płyta karton gips i docieplanie budynków. Tel. 0-607/062-810. (5559B08)

Wszystkie **USŁUGI KOPARKOŁADOWARKĄ** 60/70 zł/godz. Tel. 0-667/128-690. (5588B08)

**KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA ŚLUBÓW**, przyjęcie okolicznościowych, firmowych, BUKIETY ŚLUBNE. Tel. 0-605/557-373. (5616B08)

**usługi budowlane**

**USŁUGI REMONTOWE** - malowanie, tapetowanie, zabudowy, docieplanie, elewacje. Tel. (0-62) 740-31-31, 0-504/416-036. (20807)

**TYNKI GIPSOWE I POSADZKI MASZYNOWE**, szybko, tanio, fachowo. Tel. 0-604/072-179, 0-693/459-435. (850P08)

**TYNKI MASZYNOWE GIPSOWE**, krótkie terminy. Tel. 0-501/565-289, 0-501/565-283. (350J08)

**ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY** wykonuje wszystkie prace budowlane A do Z. Tel. 0-518/697-443. (4369B08)

**REMONTY, PRACE WYKOŃCZENIOWE**. Konkurencyjne ceny!! Firma REM-FAZ tel. 0-886/361-495, 0-668/200-869. (4454B08)

**BUDOWA DOMÓW JEDNORODZINNYCH** i innych obiektów, docieplanie, tynki, wszelkie prace remontowo-budowlane. Tel. 0-669/013-498, 0-669/378-823. (4807B08)

**USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE** - budowa domów jednorodzinnych, docieplanie, adaptacja poddaszy, układanie kostki. Tel. 0-602/172-564, 0-723/886-855. (5111B08)

**USŁUGI BRUKARSKIE!!!** Każdy rodzaj kostki. Profesjonalne wykonanie i zawsze najtaniej!!! Tel. 0-506/309-737. (1093R08)

**ZAKŁADANIE** i bezpyłowe cyklonowanie parkietów oraz **KOMPLEKSOWE WYKOŃCZENIA WNĘTRZ**. Tel. 0-608/648-514. (465K08)

**WYMIANA POKRYĆ DACHOWYCH** - blachodachówka, dachówka i inne. Tel. 0-607/062-704, 0-693/884-560. (5147B08)

**MALOWANIE, SZPACHLOWANIE**, zabudowy k-g, układanie płytek, osadzanie drzwi i okien i ocieplanie. Tel. (0-62) 747-76-58, 0-600/346-568. (5198B08)

**Producent więźby dachowej, łąty, kontrłaty, tarcicy obrzynanej**. Szybka realizacja. Tel. 0-507/124-556. (1117R08)

**CYKLINOWANIE 230V** bezpyłowe parkietów, podłóg, schodów. Układanie paneli. Tel. 0-609/511-574. (5326B08)

**POSADZKI BETONOWE** - maszynowo wykonywane w domach jednorodzinnych, blokach, biurach itp. Tel. 0-606/128-033. (1225J08)

**USŁUGI BIACHARSKO-DEKARSKIE**, wszystkie pokrycia dachowe. Tel. 0-511/249-146. (3651P08)

**UKŁADANIE I SPRZEDAŻ KOSTKI BRUKOWEJ**, wykonywanie ogrodzeń, wolne terminy. Tel. 0-601/901-710. (1253J08)

**USŁUGI WYKOŃCZENIOWE**. Tel. 0-609/389-595, 0-663/484-962. (5478B08)

**FATIKOR** usługi remontowo-budowlane: gipsowanie, szpachlowanie, układanie płytek i paneli. Tel. 0-605/226-508. (3759P08)

**DACH-DECKER** instalacje kompleksowe wykonawstwo dachów, oferuje usługi w zakresie: ciesielstwa, dekarstwo-montaż wszystkich pokryć dachowych. Tel. 0-607/865-622. (3770P08)

**SZYBKE I TANIE MALOWANIE**. Tel. 0-505/957-545. (1315J08)

Tanie **WYKŁADANIE KOSTKI ORAZ KAMIENIA GRANITOWEGO** wokół nagrobków. Tel. 0-505/957-545. (1316J08)

**CYKLINOWANIE 230 V PARKIETÓW**, podłóg. Renowacja schodów. Tel. 0-605/546-690. (5597B08)

Firma Budowlana z własnym agregatem **PRZYJMIE ZLECENIA NA TYNKI MASZYNOWE**. Tel. 0-693/209-350. (5606B08)

**POSADZKI MASZYNOWE** krótkie terminy, fachowo. Tel. 0-693/108-287. (523K08)

**usługi finansowe**

**LOMBARD** - natychmiastowe **POŻYCZKI POD ZASTAW**. Jarocin, ul. Kilińskiego 2, tel. (0-62) 505-26-16. (1808)

**POŻYCZKA** natychmiast 500 zł, tel. (0-61) 84-29-130. (3808)

**Lukas Bank KREDYT GOTÓWKOWY**, Jarocin, ul. Gołębia 1 czynne od pon.-pt 10.00-18.00, sob. 10.00-14.00 Tel. 0-506/050-854, (0-62) 747-75-22. (5808)

**Atrakcyjne KREDYTY HIPOTECZNE I GOTÓWKOWE** - Santander Consumer Bank. Ul. Wolności 4/6, 63-200 Jarocin, tel. (0-62) 747-90-81. (6808)

**KREDYTY** - gotówkowe, na dowód lub na zaświadczenie, duże kwoty do 80 tys, hipoteczne, samochodowe, pieczętki, reklamy, tłumaczenia w 60 językach. Tel.0-509/395-985, (0-65) 57-15-736. (7808)

**KREDYTY gotówkowe** - na dowód do 20.000zł, na zaświadczenie do 80.000zł; konsolidacyjne; hipoteczne, oferta różnych banków. **Wyrób pieczętek i reklam, tłumaczenia w 60 językach**. Tel. (0-62) 740-30-78, 0-695/917-356. (85J08)

**DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCA NA OŚWIADCZENIE!!** Od 18 lat...? Bez poręzczyieli i zgody współmałżonka? **ZADZWON** 0-782/228-181 lub przyjdź Jarocin, ul. Dąbrowskiego 1. (3264B08)

**KREDYTY BANKOWE, GOTÓWKOWE, hipoteczne**, na zakup, budowę. Jarocin, ul. Śródmiejska 14. Tel./fax (0-62) 505-22-86, 0-662/508-323, 0-509/134-285. (3928B08)

**NAJTAŃSZY KREDYT GOTÓWKOWY W JAROCINIE!!** ING Bank Śląski ul. Wrocławska 22 tel. (0-62) 747-75-29 ( w godz. 8.00-18.00). (4090B08)

**KREDYTY GOTÓWKOWE, hipoteczne, samochodowe, odłożeniowe, inwestycyjne, leasing również dla rolników**. BPF LIDO Żerków, Jarocińska 30, 504-785-284, Jarocin, Poznańska 2, 747-82-66. (5237B08)

**SZYBKE POŻYCZKI** pod zastaw. Tel. 0-721/562-678. (5299B08)

Firma "Jowita i Piotr" **pożyczki 500 - 1000 zł**. Zadzwon - wspólnie rozwiążemy Twoje problemy! Tel. 0-604/512-805. (3621P08)

**Okazja!!! Kredyty, karty kredytowe** z dojazdem do domu. Tel. 0-506/154-436. (1187R08)

**POŻYCZKI, KARTY KREDYTOWE**, minimum formalności. Tel. 0-604/615-632. (1283J08)

**10 BANKÓW W 1 BIURZE** - bez wojska, na renty socjalne, firmy i rolnicy na oświadczenie. Pleszew, ul. Sienkiewicza 25, tel. (0-62) 742-23-32, 0-500/061-369; Jarocin, ul. Gołębia 3, (0-62) 505-22-66, 0-500/061-220. (5570B08)

**PLĄC DOMOWE RACHUNKI BEZ PROWIZJI** - od ręki, bez kolejk i za darmo, zaoszczędź swój czas i pieniądze. ING BANK ŚLĄSKI Jarocin, ul. Wrocławska 22. Tel. (0-62) 747-75-13. (1324J08)

**różne**



**GARAŻE blaszane ocynk i kolor** od 1.400 zł. Bramy uchylne i dwuskrzydłowe. Raty. Tel. 733-88-30, 0-693/030-206. (28807)

**KURS SZKOLENIA PSÓW**. Od dnia 01-08-2008 organizujemy kurs szkolenia psów zakończony egzaminem. Spotkania 2 x w tygodniu na placu w okolicy Jarocina. Koszt jednego spotkania 40 zł. Tel. 0-605/044-963. (4956B08)

**Wynajem DOMKÓW murowanych**, w tym kuchnia + łazienka, nad jeziorem W JAROSŁAWKACH. Tel. 0-601/541-738. (5125B08)

**ZIEMIĘ ZE SKRYWY LUB WYKOPOW** przyjmę. Tel. 0-604/615-218. (1188J08)

**Przyjmę każdą ilość GRUZU**. Tel. 0-605/405-530 w godz. 8.00-16.00. (5431B08)

**ZOSTAŃ DEALEREM renomowanej firmy ALPINA** (kosi, kosiarki, pilarki itp.) na terenie wielkopolski. Tel. 0-504/390-163. (5587B08)

**Człowiek ORKIESTRA!** Oprawa muzyczno-wokalna. Wesela, jubileusze, biesiady, wieczorki. Tel. 0-664/520-405. (5628B08)

**praca**



**P.P.U.H. MAT-TAR** zatrudni **stolarzy i pracowników do przyuczenia**. Tel. (0-62) 741-45-12, (0-62) 741-45-98. (31M07)

Zatrudnimy **MONTAŻYSTÓW STOLARKI OKIENNEJ**. Tel. (0-62) 747-25-18. (4558B07)

Wytwórcnia Mozaiki "Osiewicz" Sp. J. zatrudni **STOLARZY** oraz osoby **NA LINIĘ PRODUKCYJNĄ** do mozaiki parkietowej. Tel. (0-62) 740-85-45. (281J08)

Zatrudnię do **ZBIORU WIŚNI**. Pacanowice. Tel. 0-696/281-540. (3494P08)

Przedsiębiorstwo usługowo-handlowe zatrudni **PRACOWNIKÓW DO OCIEPLEŃ**. Atrakcyjne zarobki! Tel. 0-601/568-690. (5140B08)

Przyjmę **SPRZEDAWCĘ DO SKLEPU SPOŻYWCZEGO** Mieszków, ul. Dworcowa 2a. Tel. 0-609/522-886. (1189J08)

Zatrudnię **PRACOWNIKÓW BUDOWLANYCH**. Tel. 0-501/465-982. (5183B08)

Firma WG POLAND Sp. z o.o. poszukuje: **PIECZARKAREK do Belgii**. Zapewniamy umowę o pracę, ubezpieczenie, transport, zakwaterowanie. Kontakt: praca@ecp.pl; tel. 071 342-88-23. (3536P08)

Zatrudnię **KUCHARZA, KUCHARKĘ**, również tegoroczni absolwenci, **POMOCE KUCHENNE**. Zgłoszenia Pizzeria "STODOŁA", os. Konstytucji 3 Maja 32, tel. (0-62) 505-40-00. (5314B08)

**Praca od czwartku do niedzieli dla atrakcyjnych, śmiałych i kulturalnych dziewczyn**. Obsługa spotkań towarzyskich. Miejsce pracy - łódzkie. Zapewniamy dojazd, zakwaterowanie, dobre zarobki. Tel. 0-602/226-702. (3620P08)

Zatrudnię **KUCHARZA** lub **KUCHARKĘ** z doświadczeniem. CV proszę składać w Gościńcu Walcerek, Jarocin ul. Poznańska 73. Tel. 0-609/520-042. (1224J08)

Zatrudnię **MONTAŻYSTÓW STOLARKI OKIENNEJ**. Tel. (0-62) 505-75-75. (1250J08)

**DODATKOWO ZARABIAJ!!!** Wyślij sms "AVON" na: 0-692/494-031. Biuro: ul. Śródmiejska 27, Jarocin. Tel. (0-62) 505-20-28. (1254J08)

Przyjmę **MURARZA** z doświadczeniem. Tel. 0-606/128-033. (1255J08)

Przyjmę **UCZNI W ZAWODZIE SPRZEDAWCA - SKLEP RTV**. Informacja tel. (0-62) 505-21-21. (5434B08)

**ZAOPIEKUJĘ SIĘ DZIECKIEM** lub dwójką, po szkole medycznej. Tel. 0-691/675-005. (5464B08)

Firma zatrudni osoby na stanowisko **PRZEDSTAWICIEL HANDLOWY**. Wymagania: wiek do 35 lat, prawo jazdy, dyspozycyjność, mile widziana znajomość rynku gastronomiczno-spożywczego. Umów się telefonicznie na spotkanie w naszej siedzibie w Jarocinie: tel. (0-62) 747-94-58 w godz. 9.00 - 14.00. (5467B08)

Chętne liderki AVONU, konsultantki **DO ROZPROWADZANIA PERFUM FM - TWORZENIA SIECI**. Tel. 0-501/574-825. (5469B08)

**PRACOWNIK BIUROWY - ASYSTENT/KA**. Wymagania: znajomość programów Word, Excel oraz poczta e-mail. CV, list motywacyjny oraz zdjęcie proszę przestać do 21 lipca 2008 na adres: Emmerson Sp. J. ul. Poznańska 12, 63-200 Jarocin lub mail: poczta@emmerson.com.pl. (5485B08)

**ZAOPIEKUJĘ SIĘ dzieckiem lub osobą starszą** w Jarocinie. Tel. (0-62) 747-75-89. (5498B08)

Firma Budowlano-Malarska zatrudni pracowników: **MALARZY, PRACOWNIKÓW DO OCIEPLEŃ BUDYNKÓW**. Bardzo dobre zarobki, praca stała w Jarocinie. Tel. 0-609/448-820, 0-604/125-166. (1290J08)

Przyjmę panią do sprzątania niedużego domu, jeden raz w tygodniu  
Tel. 0-508/318-924

**Handlowiec z własnym busem.**

**EKO-FLORA Sp. z o.o. Borek Wlkp.**  
Praca stała, zwrot kosztów wyjazdów służbowych.  
Bardzo dobre warunki pracy i płacy.  
Tel. 0-500/020-580

**FIRMA BUDOWLANA ZE ŚRODY WLKP.** zatrudni **PRACOWNIKÓW DO PRZYUCZENIA PRZY PRODUKCJI ELEMENTÓW PREFABRYKOWANYCH**  
Wymagania:  
- sumiennosc i pracowitosc  
- umiejtnosc pracy zespołowej  
- umiejtnosc szybkiego uczenia się  
Szczegółowe informacje pod numerem tel. (0-61) 285-34-32 lub 0-503/031-570

**ZAKŁAD USŁUGOWO-PRODUKCYJNY** Andrzej Kiełsiński Łuszczanów ul. Mostowa 12 a zatrudni **PRACOWNIKÓW DO PRZYUCZENIA PRZY PRODUKCJI WYROBÓW Z DRUTU**  
Oferujemy:  
- stałą pracę  
- stabilne zarobki  
Tel. (0-62) 749-40-66

**PPHU „LARUS” Borek Wlkp.**  
Poszukuje pracownika na stanowisko **DYSPOZYTORA**  
Zakres obowiązków: nadzorowanie transportem zakładowym  
Wymagania: wykształcenie średnie techniczne, minimum 2 lata doświadczenia na podobnym stanowisku, dobra organizacja pracy, dyspozycyjność, umiejętność kierowania zespołem  
Oferty prosimy składać w Zakładzie Produkcyjnym 63-233 Jaraczewo ul. Jarocińska 3  
Kontakt tel. (0-62) 740-80-77, (0-62) 740-81-16

**PPHU „LARUS” Borek Wlkp.** zatrudni: **KIEROWCÓW z kat. C lub C+E**  
Wymagania: Prawo jazdy kategorii C lub C+E, wszystkie dokumenty wymagane w zawodzie kierowcy, mile widziane doświadczenie  
Osoby zainteresowane prosimy o kontakt: PPHU LARUS, ul. Jarocińska 3, 63-233 Jaraczewo, w godz. 6.00 - 21.00  
Kontakt tel. (0-62) 740-80-77, (0-62) 740-81-16

**TECHNOLOG ODZIEŻY**

**EKO FLORA Sp. z o.o. Borek Wlkp.**  
Bardzo dobre warunki pracy i płacy  
Tel. 0-500/020-580

zatrudnię **TAPICERÓW**  
**ZAKŁAD WOLICA PUSTA**  
Tel. (0-61) 287-41-81 w godz. 8.00 - 16.00

**FIRMA VAN DER VLIST POLEN SP. Z O.O.** zatrudni **KIEROWCĘ-MECHANIKĄ** do przewozów ładunków nienormatywnych w ruchu międzynarodowym  
Wymagania:  
- prawo jazdy kat. C + E  
- kurs na przewóz rzeczy  
- chęć do pogłębiania wiedzy  
- mile widziane zainteresowanie tematyką przewozów nienormatywnych  
Tel. (0-61) 861-57-60 lub kom. 0-504/143-769

za 25 zł będziesz  
w Gostyniu, Rawiczu,  
Krotoszynie, Jarocinie  
i w Pleszewie

# O GŁOSZENIA

zlecasz magazyn  
w jednej gazecie  
ukazuje się w pięciu

## FIRMA RYBHAND TRZCIELIŃSCY S.J.

z siedzibą w Jarocinie  
ul. Św. Ducha 118/120, 63-200 Jarocin  
aktualnie poszukuje do współpracy:

## PRACOWNIKÓW MAGAZYNOWYCH

Od kandydatów oczekujemy:

- wykształcenia średniego
- operatywności
- dyspozycyjności
- mile widziana praktyka zawodowa
- książeczka do celów sanitarno-epidemiologicznych

## PRACOWNIKA DO BRYGADY REMONTOWO-BUDOWLANEJ

Od kandydatów oczekujemy:

- doświadczenia w podobnej branży

Kandydatom oferujemy:

- stabilne warunki pracy, pracę w dynamicznym zespole,
- atrakcyjne warunki płacy

Dokumenty aplikacyjne (CV, list motywacyjny) prosimy kierować:  
RYBHAND Trzecielińscy S.J., ul. Św. Ducha 118/120, 63-200 Jarocin  
lub e-mail: [kadry@rybhand.com.pl](mailto:kadry@rybhand.com.pl)  
tel. kontaktowy (0-62) 747-32-38 wew. 36

## DEBON

Producent przyciep i boksów dla koni  
Krzemieniewo, ul. Spółdzielcza 120  
Pępowo, ul. Kobylińska 22/24  
tel. (0-65) 536-00-44

poszukuje

## KIEROWCÓW C+E

(praca we Francji)

kontakt: [bogna@debon.pl](mailto:bogna@debon.pl)

tel. (0-65) 536-00-44

Dynamicznie rozwijająca się firma  
zajmująca się transportem  
międzynarodowym,  
z okolic Poznania  
zatrudni

## KIEROWCÓW

z doświadczeniem  
lub do przyuczenia

Wymagania:

- prawo jazdy kat C+E
- uprawnienia niezbędne do wykonywania zawodu

Przewidywane zarobki: 4 - 6 tys zł  
Tel. 0-602/723-724

## PRZEDSIĘBIORSTWO poszukuje

## OSOBY DO OBSŁUGI SEKRETARIATU

- o następujących zdolnościach:
- komunikatywność
  - umiejętności organizacyjne
  - obsługa urządzeń biurowych
  - znajomość pakietu Microsoft Office
  - minimum 6 miesięczne doświadczenie w pracy biurowej

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie swojego życiorysu (ze zdjęciem) na adres:  
[pracnazastepstwo@interia.pl](mailto:pracnazastepstwo@interia.pl)

Firma zastrzega udzielenie odpowiedzi tylko na wybrane oferty.

Tel. 0-607/833-422.

Przyjmę do pracy pracowników DO OCIEPLANIA BUDYNKÓW na terenie Jarocin, Poznań. Tel. 0-696/151-435.

ZOSTAŃ KONSULTANTKĄ AVON - dodatkowy zarobek, szkolenia kosmetyczne, atrakcyjne prezenty! Biuro AVON, ul. Wąska 2. Tel. (0-62) 505-43-44, 0-503/006-537. Teraz wyższe zarobki!!

Kawiarnia CITY CAFE przyjmie do pracy STUDENTKĘ. Oferty ze zdjęciem prosimy składać osobiście Jarocin, ul. Gołębia.

Przyjmę KIEROWCÓW na trasę międzynarodową, kat. C + E. Tel. 0-601/541-737.

Zatrudnimy KOMBAJNISTĘ na okres akcji żniwnej. "SZUHKR Mieszków", ul. Dworcowa 22, tel. (0-62) 749-30-69.

Zatrudnię kierowcę (kat. C + E) w transporcie międzynarodowym, PRACA OD ZARAZ. Tel. (0-62) 741-67-16, 0-508/276-564

Zatrudnimy spawaczy kotłów C.O., kierowcę, osoby do prac wykończeniowych (migomat), fizycznych i ociepleniowych, Rozmowy kwalifikacyjne tylko z komple-

tem dokumentów. Tel. (062) 741-67-35. w godz.17.00-20.00.

Przedsiębiorstwo poszukuje pracownika na stanowisko **ROBOTNIK BUDOWLANY**. Tel. (0-62) 747-73-16.

Przyjmę do pracy - **OCIEPLANIE, MALOWANIE**, tynkowanie, szpachlowanie, k-g, płytki. Tel. 0-504/127-280.

## lekarskie



**GABINET GINEKOLOGICZNY** - lek. med. Iwona Udzik, ginekolog-położnik, specjalista medycyny rodzinnej, USG. Badania okresowe i wstępne. Jarocin, ul. Zapłocie 22. Przyjęcia codziennie: poniedziałek i wtorek od godz. 17.00, pozostałe dni oraz w sobotę tylko po rejestracji. Rejestracja tel. kom. 0-605/077-222 lub (0-62) 747-24-81. Parking dla pacjentów.

**GABINET OKULISTYCZNY**, lek. med. Hanna Marczuk-Zielińska. KOMPUTEROWE badanie wzroku, dobieranie soczewek kontaktowych. Przyjęcia: poniedziałki, czwartki 16.00 - 17.00, piątki 15.00 - 17.00; Jarocin, ul. Stoneczna 8, tel. (0-62) 747-14-05, 0-660/764-253.

**CHIRURG**, lek. med. Anatol Zieliński. Przyjęcia: wtorki 16.00 - 17.00, czwartki 18.00 - 19.00; Jarocin, ul. Stoneczna 8, tel. (0-62) 747-14-05, 0-660/733-126.

**PRYWATNY GABINET NEUROLOGICZNY, PRACOWNIA EEG** - lek. med. B. Łysiak-Malecka, **SPECJALISTA NEUROLOG, SPECJALISTA NEUROLOGII DZIECIĘCEJ**. Przyjęcia poniedziałki, środy, czwartki. Rejestracja telefoniczna (0-62) 747-12-04. Jarocin, ul. Hallera 9, pok. 31.

**PRYWATNY SPECJALISTYCZNY GABINET GINEKOLOGICZNY, PRACOWNIA USG, KTG, KOLPOSKOPIA**, leczenie nadżerek LEEP - LOOP - lek. med. K. Małecki - specjalista ginekolog-położnik. Przyjęcia: wtorek, czwartek, rejestracja telefoniczna (0-62) 747-12-04, po 20.00.

**GABINET OKULISTYCZNY** - lek. okulista Alina Budzyńska, komputerowe badanie wzroku; Jarocin, ul. Długa 29. Przyjęcia: wtorki i czwartki od 15.00. Pilne przypadki codziennie, tel. 747-15-13.

**GABINET GINEKOLOGICZNY**, lek. med. Włodzimierz Budzyński, specjalista ginekolog i położnik; LASER - leczenie nadżerek, KTG, USG. Badania okresowe i wstępne. Jarocin, ul. Hallera 7, tel. (0-62) 747-83-18. Przyjęcia: poniedziałki i środy od 16.00.

**GABINET UROLOGICZNY** - Kazimierz Wysocki, specjalista urolog. Jarocin, ul. Wrocławska 38, przychodnia "MEDAN". Rejestracja tel. (0-62) 747-22-61, od godz. 8.00 do 18.00.

**Dr med. Dorota Fundowicz SPECJALISTA ONKOLOG** przejęcia poniedziałki, Jarocin ul. Wrocławska 38 (przychodnia MEDAN) od 15.00, rejestracja tel. (0-62) 747-22-61, od 8.00 do 18.00.

**GABINET PSYCHIATRYCZNY** lek. med. Paweł Jerzycki. Jarocin, rejestracja tel. (0-62) 747-32-42.

**GABINET REHABILITACYJNY** mgr Agnieszka Lison-Musielak, tel. 0-506/909-264; Dorota Cybok, tel. 0-510/337-060. Rehabilitacja ruchowa, masaż leczniczy, fizykoterapia, laser, ultradźwięki. Jarocin, ul. o. S. Niedbały 20.

**SPECJALISTYCZNY GABINET GINEKOLOGICZNY** lek. med. Katarzyna Ziolo - specjalista ginekolog-położnik. USG, KTG, KRIOTERAPIA nadżerek. Przyjęcia prywatne: poniedziałki, środy od 17.00, inne terminy po uzgodnieniu, Jarocin, ul. o. Serafina Niedbały 18. Rejestracja tel. (0-62) 747-59-36.

**GABINET PSYCHOLOGICZNY** mgr Edyta Bloch; diagnoza i porady psychologiczne, psychoterapia. Jarocin, rejestracja tel. 0-512/353-123. Jarocin, ul. Śródmiejska 32.

**SPECJALISTA CHIRURG** Krzysztof Gruszczyński, SKLEROTERAPIA-leczenie żylaków. Przyjęcia czwartek godz. 16<sup>00</sup>-18<sup>00</sup> Jarocin, ul. Hallera 9 p.2 - rejestracja telefoniczna 0-691/692-223.

**ONKOLOGIA - URBAŃSKI GRZEGORZ** - specjalista chirurgii ogólnej i onkologicznej. Jarocin, od 16.00: 2 i 4 poniedziałek, ul. Wrocławska 92 B, tel. 0-505/144-999.

**PARADNIA STOMATOLOGICZNA M-DENT** Jarocin, ul. Hallera 9, tel. (062) 747-99-63 | ptr. czynna 8.00-20.00. Usługi w ramach NFZ. Stomatologia zachowawcza z protetyką. Chirurgia stomatologiczna. Przyjęcia prywatne po uzgodnieniu z lekarzem. Protezy w 48 godzin

**MEDICUS - ENDOKRYNOLOG** (bezpłatnie NFZ) specjalista Andrzej Pajdowski, Jarocin, czwartki. Tel. (0-62) 747-28-35.

**SPECJALISTA DERMATOLOG**  
Lek. med. Alfred Hess

**JAROCIN**, ul. Sienkiewicza 14 (obok dworca PKP i PKS) piątki, godz. 19.00 - 20.30  
**JAROCIN**, ul. Wrocławska 92B (wejście od strony os. Konstytucji 3 Maja) wtorki, godz. 17.00 - 18.00

**KROTOSZYN**, ul. Mickiewicza 2a czwartki, godz. 16.00 - 18.00  
**PLESZEW**, ul. Wyspiańskiego 8 (Centrum Usług Med.) wtorki, godz. 19.00 - 20.00

Rejestracja tel. (0-61) 823-01-63  
kom. 0-601/819-926 lub na miejscu  
Leczenie: trądziku, łuszczycy, grzybiczy, alergii, chorób skóry, włosów i paznokci... Dorośli i dzieci  
Usuwanie: kurzajek, brodawek, kłykcin, włókniaków, naczynek, odcisków itp.

## UROLOG

lek. med. Artur Kułakowski

- USG, kruszenie kamieni nerkowych i moczowodowych

- Laserowe usuwanie prostaty

- Leczenie operacyjne nowotworów układu moczowo-płciowego

## ALFA-MED

Jarocin, ul. Hallera 9  
poniedziałki, po telefonicznym uzgodnieniu  
Rejestracja: 0-62 747 99 22  
0604 759 490

## SPECJALISTYCZNY GABINET ORTOPEDYCZNY

### PIOTR GRYGIEL

specjalista ortopeda i chirurg urazowy  
Przyjęcia - poniedziałki od godz. 18.00  
"Medicus" Jarocin ul. Wrocławska 46  
Rejestracja: tel. 062 747 12 86  
Pilne przypadki: tel. 0602-698-907.

- ortopedia dzieci i dorosłych
- urazy sportowe, medycyna sportowa
- urazy narządu ruchu
- operacje artroskopowe kolana
- endoprotezy stawu kolanowego i biodrowego
- USG narządu ruchu
- obowiązkowe badania dzieci i dorosłych uprawiających sport kwalifikowany

## GABINET S.O.S. STOMATOLOGICZNY

• stomatologia zachowawcza

- protetyka • chirurgia
- choroby przyzębia
- wybielanie zębów

Czynne:  
od poniedziałku do czwartku 14.00 - 19.00  
piątek 9.00 - 13.00  
Jarocin, ul. Kościuszki 12A  
tel. (0-62) 505-28-08  
Rejestracja w godzinach przyjęć.

## GABINET DERMATOLOGICZNY

### ARKADIUSZ WALCZYŃSKI

Przyjęcia: wtorki i czwartki po uzgodnieniu telefonicznym  
Rejestracja codziennie po godz. 20.00  
Tel. 604/537-845

Jarocin, ul. Hallera 9 (wejście od strony parku)

**MEDICUS - ENDOKRYNOLOG** (gabinet prywatny) specjalista Andrzej Pajdowski, Jarocin, piątki tel. (0-62) 747-12-86.

**MEDICUS - GINEKOLOG** (bezpłatnie NFZ) specjalista Andrzej Pajdowski, poniedziałki tel. (0-62) 747-28-35.

**MEDICUS - GINEKOLOG** (gabinet prywatny) specjalista Andrzej Pajdowski, piątki tel. (0-62) 747-12-86.

**MEDICUS - OSTEOPOROZA** diagnostyka i leczenie (bezpłatnie NFZ) informacja i rejestracja Jarocin tel. (0-62) 747-28-35.

**MEDICUS - OSTEOPOROZA** (badanie prywatne) bezbolesne badania kregostupa i biodra, Jarocin, tel (0-62) 747-12-86.

**MEDICUS - BIAŁE ZĘBY W 45 MINUT**, nadzór doświadczonych stomatologów, Jarocin, informacje 0-502/517-325.

**GABINET PSYCHOLOGICZNY** psycholog IZABELA SIPURZYŃSKA. Porady psychologiczne, psychoterapia, uzależnienia. Jarocin, ul. Estkowskiego 27, rejestracja tel. (0-62) 747-37-50, 0-506/372-620. Możliwość wizyt domowych.

**PLESZEW - ENDOKRYNOLOGIA** ogólna i ginekologiczna specjalista Andrzej Pajdowski, ul. Jana III Sobieskiego 34. Rejestracja tel. 0-784/025-310.

**GABINET GINEKOLOGICZNY - USG**, lek. med. Mirosława Sosińska-Walczak, specjalista ginekolog-położnik. Przyjęcia prywatne: poniedziałek, czwartek od 16.00; Jarocin, ul. Kościuszki 2. Rejestracja (0-62) 747-38-42.

Lek. med. KRZYSZTOF OCHMAN - **SPECJALISTA CHOROBY WEWNĘTRZNYCH PRZYJMUJE**: wt. i pt. od godz. 17.00. NZOZ MEDAN, ul. Wrocławska 38. Rejestracja (0-62) 747-22-61 8.00-18.00, po 18.00 (0-62) 747-22-61 wew. 39

**GABINET REUMATOLOGICZNY** specjalista reumatolog, lekarz chorób wewnętrznych: Aleksandra Florczyk. Jarocin, ul. o. Serafina Niedbały 20 (w Przychodni ESKULAP). Rejestracja tel. (0-62) 747-58-83; (0-62) 747-34-42.

**GABINET PEDIATRYCZNY** - lek. med. Teresa Florkowska-Sosińska, specjalista chorób dziecięcych. Przyjmuje codziennie po 16.00. Jarocin, os. 1000-lecia 3/32, tel. (0-62) 747-21-09, 0-604/530-963.

**LARYNGOLOG - ALERGOLOG** lek. med. ANDRZEJ CIAPAŁA gabinet prywatny. Przyjęcia codziennie. Tel. (0-62) 747-63-57, 0-607/093-067.

**SPECJALISTYCZNY GABINET LEKARSKI** - lek. med. GRZEGORZ SZYM CZAK, specjalista chirurg. Jarocin, ul. Wrocławska 38, wtorek od 16.00; piątek od 16.30. **GASTROSKOPIA** - czwartek od 16.00; czwartek i piątek obowiązują rejestracja (0-62) 747-36-00, 0-601/796-362.

**LARYNGOLOG - ALERGOLOG** lek. med. ANDRZEJ CIAPAŁA gabinet prywatny. Przyjęcia codziennie. Tel. (0-62) 747-63-57, 0-607/093-067.

**SPECJALISTYCZNY GABINET LEKARSKI** - lek. med. GRZEGORZ SZYM CZAK, specjalista chirurg. Jarocin, ul. Wrocławska 38, wtorek od 16.00; piątek od 16.30. **GASTROSKOPIA** - czwartek od 16.00; czwartek i piątek obowiązują rejestracja (0-62) 747-36-00, 0-601/796-362.

**LARYNGOLOG - ALERGOLOG** lek. med. ANDRZEJ CIAPAŁA gabinet prywatny. Przyjęcia codziennie. Tel. (0-62) 747-63-57, 0-607/093-067.

**SPECJALISTYCZNY GABINET LEKARSKI** - lek. med. GRZEGORZ SZYM CZAK, specjalista chirurg. Jarocin, ul. Wrocławska 38, wtorek od 16.00; piątek od 16.30. **GASTROSKOPIA** - czwartek od 16.00; czwartek i piątek obowiązują rejestracja (0-62) 747-36-00, 0-601/796-362.

**POZNAM Panią 25-33 lata**, tylko poważne sms-y. Tel. 0-788/374-748.

**Sprzedam szczenięcia spaniela**, zaszczepione, odrobaczone. Tel. 0-667/503-963

**Sprzedam 7 - tygodniowe szczenięcia rasy Colie szkockiej**. Tel. 0-668/281-660

**Sprzedaj MŁODYCH KRÓLIKÓW** baran francuski, biały nowozelandzki. Tel. 0-784/599-787.

**Sprzedam szczenięcia ALASKAN MALAMUTE**, książeczka zdrowia. Tel. 0-695/884-345, 0-663/096-018.

**Sprzedam Nowofundland**, po rodowodowych rodzicach, bez metryki, wada zgryzu. Tel. 0-692/935-662,

**Sprzedam szczeniaki DOBERMAN**. Tel. 0-880/061-222.

**Sprzedam szczenięcia JAMNIKI** krótkowłose. Tel. (0-62) 740-82-46, 0-693/808-246.

**OGŁOSZENIE O KONKURSIE**

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 rok o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.)

**WÓJT GMINY KOTLIN**  
ogłasza

**OTWARTY KONKURS OFERT**

**NA REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO Z ZAKRESU:**

| Lp. | Wyszczególnienie zadania   | Kwota planowanej dotacji |
|-----|--|--------------------------|
| 1   | Popularyzacja muzyki poprzez organizację festiwali, przeglądów i koncertów | 5.000 zł                 |

**Wnioski mogą składać:**

- organizacje pozarządowe
- osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w RP, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego
- stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego
- jednostki organizacyjne podległe organom administracji publicznej lub przez nie nadzorowane

**Zasady przyznawania dotacji:**

- zamieszczenie w formularzu oferty o dotację precyzyjnie sporządzonego opisu planowanego działania polegającego na świadczeniu określonych usług
- przedstawienie aktualnego wyciągu z rejestru sądowego bądź ewidencji jednostki nadzoru administracyjnego,
- przedstawienie sprawozdania finansowego i merytorycznego z działalności podmiotu za ubiegły rok lub - w wypadku krótszego okresu działalności - za miniony okres.

Ofertę należy złożyć na formularzu zgodnym ze wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 264, poz. 2207).

**Termin i warunki realizacji zadania:**

Realizacja zadania obejmuje okres od podpisania umowy do końca 2008 roku. Wymagane jest zaangażowanie środków własnych organizacji składającej ofertę w realizację zadania w wysokości minimum 10% wysokości dotacji przeznaczonych przez Gminę Kotlin.

**Rozpatrując oferty Komisja będzie brała pod uwagę następujące elementy:**

- kompletność złożonej oferty
- rzetelność podanych w niej danych
- efektywność realizacji zadania, na które przyznawana jest dotacja
- zgodność celów projektu z priorytetami ustalonymi przez Radę Gminy
- dotychczasową współpracę z Gminą Kotlin

**Kryteria stosowane przy dokonaniu wyboru oferty:**

**Dla zadania nr 1**

1. Doświadczenie w realizacji festiwali, przeglądów i koncertów.
2. Udział środków własnych.

**Termin składania ofert**

Kompletne oferty należy składać w zaklejonych kopertach w terminie do 19 sierpnia 2008 r. do godz. 9.30 w Urzędzie Gminy Kotlin, pokój nr 8. Otwarcie złożonych ofert nastąpi dnia 22 sierpnia 2008 r. o godz. 10.00 w sali nr 2 Urzędu Gminy Kotlin.

**Informacja o zadaniach zrealizowanych w roku 2007.**

- W roku 2007 z budżetu Gminy Kotlin przekazano na dofinansowanie:
1. Klubu sportowego „Błękitni-Sparta Kotlin” - 12.000 zł.
  2. Festiwalu solistów i zespołów akordeonowych - 5.000 zł.



Firma **RBB-STAL S.A.**  
w Jarocinie  
poszukuje pracownika na stanowiska:

**SPECJALISTA DS. LOGISTYKI  
Z DOŚWIADCZENIEM**

**Obowiązki:**

- organizacja i rozliczanie dostaw materiałów i wysyłek
- nadzór nad środkami transportu

**HANDLOWIEC  
Z DOŚWIADCZENIEM  
W BRANŻY METALOWEJ**

CV oraz list motywacyjny prosimy przesyłać lub dostarczać do sekretariatu firmy:

**RBB-STAL S.A., ul. Powstańców Wlkp. 1b, 63-200 Jarocin, tel. (0-62) 747-22-98**



„Zakład Gospodarki Odpadami”  
Sp. z o.o. w Jarocinie

poszukuje

w ramach umowy z Urzędem Pracy - kandydatów na

**STAŻYSTÓW**

**Wymagania:**

- wykształcenie minimum średnie (absolwent 2008)
- znajomość obsługi komputera

**Oferujemy:**

- staż w administracji Spółki
- pracę jednozmianową od poniedziałku do piątku w godz. 7.00 - 15.30
- po stażu istnieje możliwość zatrudnienia na stałe

Oferty należy składać w siedzibie Spółki:  
Witaszyczki 1a (teren składowiska odpadów)  
tel. (0-62) 747-24-56

**PPU "INTER-ELKAN" SP. Z O.O.**  
JAROCIN UL. DĄBROWSKIEGO 15  
zatrudni od zaraz

**OSOBY DO  
PAKOWANIA WYROBÓW  
POŃCZOSZNICZYCH**  
(nie wymagane żadne kwalifikacje)

o r a z

**SZWACZKI**

Kontakt osobisty w siedzibie firmy bądź pod numerem telefonu: (0-62) 747-26-17

ZATRUDNIĘ

**ABSOLWENTA  
INŻYNIERII  
ŚRODOWISKA**  
DO PRAC PROJEKTOWYCH  
W ZAKRESIE INSTALACJI  
SANITARNYCH.

**Od kandydata oczekujemy:**

- dobrej znajomości AutoCada
- mile widziana znajomość programów kosztorysowych
- lojalności

Możliwość zdobycia uprawnień w pełnym zakresie branży instalacyjnej  
Kontakt: 0-664/841-063  
e-mail: beatka71@poczta.fm

**Gopol Sp. z o.o.**

czołowy producent narzędzi do mechanicznej obróbki drewna i materiałów drewnopodobnych zatrudni do pracy w Jarocinie:

**PRZEDSTAWICIELA  
HANDLOWEGO**

**Wymagania:**

- doświadczenie w sprzedaży
- wykształcenie minimum średnie
- prawo jazdy kat. B
- dyspozycyjność związana z wyjazdami
- znajomość obsługi komputera
- znajomość branży będzie dodatkowym atutem

Oferty zawierające list motywacyjny, oraz CV prosimy przesyłać na adres:

**Gopol Sp. z o.o.**  
al. Niepodległości 26  
63-200 Jarocin  
z dopiskiem Dział Kadry

Zastrzegamy sobie prawo do odpowiedzi tylko na wybrane oferty

**Obwieszczenie o wszczęciu postępowania administracyjnego  
znak BŚ. 7331-1/08 z dnia 09 lipca 2008 r.**

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2003 r. nr 80, poz. 721 ze zmianami) oraz art. 10 § 1, art. 61 § 4 i art. 73 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. nr 98, poz. 1071 ze zmianami)

**Starosta Jarociński**

zawiadamia, że na wniosek Burmistrza Jarocina zostało wszczęte postępowanie o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji, polegającej na

**budowie drogi gminnej na osiedlu Rzeczypospolitej w Jarocinie.**

Teren inwestycji obejmuje następujące nieruchomości w jednostce ewidencyjnej Jarocin-miasto, obręb Jarocin-miasto, ark. mapy 31 i 33:

| Teren inwestycji przed podziałem oznaczony jako działka nr | Teren zajęty pod drogę                |                                | Część terenu poza drogą pozostająca we władaniu dotychczasowych właścicieli |                                |
|--|---------------------------------------|--------------------------------|---|--------------------------------|
|  | po podziale oznaczony jako działka nr | pow. działki (m <sup>2</sup> ) | po podziale oznaczona jako działka nr                                       | pow. działki (m <sup>2</sup> ) |
| 948  | 948/1                                 | 256                            | 948/2   | 11331                          |
| 949/1  | 949/1                                 | 272                            | -   | -                              |
| 945/2  | 945/2                                 | 1232                           | -   | -                              |
| 946/5  | 946/5                                 | 1015                           | -   | -                              |
| 941/7  | 941/7                                 | 277                            | -   | -                              |
| 942/3  | 942/3                                 | 630                            | -   | -                              |
| 950  | 950/1                                 | 195                            | 950/2   | 11185                          |
| 951  | 951/1                                 | 175                            | 951/2   | 6867                           |
| 945/1  | 945/1                                 | 2226                           | -   | -                              |
| 952/3  | 952/6                                 | 191                            | 952/7   | 6346                           |
| 940/3  | 940/3                                 | 410                            | -   | -                              |
| 939/5  | 939/5                                 | 415                            | -   | -                              |
| 952/1  | 952/1                                 | 184                            | -   | -                              |
| 946/3  | 946/3                                 | 2236                           | -   | -                              |
| 953/6  | 953/6                                 | 655                            | -   | -                              |

Lokalizacja drogi polega na:

- budowie ulicy wraz z łącznikami szerokości 6,0 m;
- budowie chodnika jednostronnego szerokości 2,0 m;
- budowie kanalizacji deszczowej wraz z wpustami deszczowymi;
- budowie oświetlenia ulicznego.

Stronami w niniejszej sprawie są właściciele, użytkownicy wieczysti i zarządcy działek znajdujących się w granicach lokalizacji projektowanej drogi, a także właściciele, użytkownicy wieczysti i zarządcy nieruchomości położonych w dalszej odległości, jeśli potrafią wykazać oddziaływanie projektowanej drogi na ich nieruchomości.

Informuje się, że w terminie 14 dni od daty ogłoszenia niniejszego obwieszczenia, strony postępowania mogą zapoznać się osobiście lub przez pełnomocnika albo przedstawiciela, ze zgromadzonymi dowodami i materiałami, a także składać pisemnie i ustnie wnioski dowodowe, uwagi i zastrzeżenia, wypowiadać się, co do zebranych dowodów, materiałów i żądań oraz uzyskać wyjaśnienia w sprawie w Wydziale Budownictwa i Środowiska - Starostwa Powiatowego w Jarocinie przy Al. Niepodległości 10-12, pokój 13.

Ewentualne roszczenia wniesione po terminie, na mocy art. 78 § 2 powołanej na wstępie ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, mogą nie być uwzględnione w postępowaniu administracyjnym w przedmiotowej sprawie.

Starosta Jarociński  
Stanisław Martuzalski